Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ! Jl Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

Torneo OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME 2203011A
Luogo Montecatini Terme [Pistoia - Toscana]
Periodo 04-03-2022 - 06-03-2022
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  DE ANGELIS Lorenzo - VETTURI P. - SETTIMELLI N.
Partecipanti 121

Sito Internet

/  Poley Vladimir =
9 Efimov Igor - 1 @ Boraso Alessio 11

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 3 IM Pol ey VI adimr 4.5 BLR 15.5'18.5/11. 0016. 2! 2324 1931 22985410321022000 0 1965
2 1 GM Efi mov | gor 4.5 MNC 15.0116.5110. 5114, 22369 2007 237454103210220000 1960
3 4 FM Boraso Al essio 4.51TA 14.516.5'10.0 14. 2:2286 1961 232854102200321000 1996
4 2 FM Serarol s Mabras Ber 4.5 ESP 13.5 15.5/9. 00 13. 2: 2364 2008 237554102200321000 1996
5 14 NC St oenescu Radu 4.5 FRA 12.0'14.018.50 12. 512089 1853 222054103300211000 1979
6 21 NC Pegno Mattia 4. 01 TA 14.517.5110. 0 13. 011960 1784 20255401330021010 0 2006
7 5 FM Mol i na Fabrizio 4.01 TA 13.5'16.5'9.00 12. 012159 1930 21715401320122000 0 1965
8 11 NC Zanchetta Nicol a 4.01 TA 13.5'15.59.00 11.012128 1873 211454013300210100 1990
9 20 NC Cassi Elisa 4.01 TA 12.515.018.00 10. 511981 1826 2067 5401220032010 0 2005
10 9 NC Cuillemart Serge 4.0 FRA 12.5'15.019.00 11. 512139 1745 1986 5401330021010 0 1996
11 7 NC Ri ndone Andrea 4.0 TA 12.0'14.5'8.50 11. 012153 1790 20315401320122000 0 2007
12 22 NC D Grolanp Nicolo 4.01TA 12.0'14.018.50 10.7:1955 1744 198453 202020330000 1993
13 8 NC Di Trapani Davide 4.01TA 12.0'12.58.00 8.50 2150 1818 2059540122003 20100 1994
14 31 NC Stancanel i Valerio4.01TA 11.5 14.018.50 11. 2:1883 1625 1986 5320321021100 0 2004
15 12 NC Montorsi Matteo 4.0 TA 11.0'13.018.00 10. 012125 1794 20355401220032010 0 2003
16 41 NC Vairo Rocco Enrico 3.51TA 15.516.5/11. 0 10. 511812 1989 21395311210132100 0 2005
17 10 CF Roux Baptiste 3.5 FRA 13.5'15.59.00 9.50 2137 1783 193253112110320100 2005
18 54 NC Galioglu Cem 3.5TUR 13.0113.019.00 7.50 1728 1753 202353113300201100 1995
19 16 WM Sala Gulia 3.51TA 12.014.57.50 8.75 2057 1833 19835311211032010 0 2007
20 35 NC Mel osi Al essandro 3.51TA 12.0'13.017.50 6. 75 1844 1729 187953112101321000 2003
21 32 NC Davi ni Andrea 3.5ITA 11.0113.58.00 9.25 1865 1522 167253 112200311100 1996
22 17 NC Valtemara Mattia An3.51TA 10.512.017.00 7.75 2046 1728 1877523 0312021100 0 2005
23 25 NC Liloni Francesco Ma3.01TA 14.516.510.08.00 1910 1909 19825302320121010 0 2007
24 27 NC Bri col a Tonmaso 3.0 TA 14.516.5'10. 0 8. 75 1907 185519285221311121100 0 2004
25 38 NC Bonel I'i Federico 3.0 TA 14.516.0110.0'7.50 1822 1844 191753 02320121010 0 2005
26 15 NC Benchei kh || f 3.0 FRA 14.016.5'9.50 9. 00 2088 1849 192252213111211000 1976
27 19 NC Di onigi Riccardo 3.0 TA 13.516.59.00 9. 00 2003 1758 183152213111211000 1995
28 29 NC Sinmonini Mattia 3.0 TA 13.515.019.50 7.50 1905 1632 182552213201202000 1996
29 28 NC Sunder Matteo 3.0 TA 13.015.59.00 8.50 1907 1727 180052212110311100 2003
30 37 NC Tanmburini Lorenzo 3.0I1TA 13.0'14.019.00 6.00 1835 1651 172353 023102220000 1963
31 6 FM Passerotti Pierluig3.01TA 12.5'15.018.50 8.75 2153 1623 169552213201202000 1954
32 93 NC Cast agnerol Cerise 3.0FRA 12.514.5/9.00 8.50 1312 1861 193453023300200200 2011
33 33 NC Valtemara Paolo Ga3.01TA 12.514.0:8.00 6.50 1854 1694 1766522 13111211000 1967
34 42 NC Manmm  Sanuel e 3.0 TA 12.513.58.50 6.25 1805 1819 18925221321020110 0 2006
35 66 NC Bonel I'i Maestracci 3.0 FRA 12.5'13.58.50 5.50 1629 1814 188753 022101320100 2010
36 43 NC Di Maulo Alessandra3.01TA 12.5'13.58.50 5.50 1801 1717 1790530220023 30000 2005
37 26 NC Guliano Vincenzo 3.01TA 12.014.018.00 6.00 1908 1829 190253022200310200 1995
38 18 NC Fuochi Tommaso 3.0 TA 12.014.018.00 7.25 2017 1740 181252 212110311100 1994
39 76 NC Mattia Alessandro 3.01TA 11.5'13.018.50 7.00 1540 1766 18395221220030210 0 2007
40 44 NC Launert Martin Dr. 3.0GER 11.5'13.017.50 6.00 1786 1584 1656 5221312021010 0 1955
41 64 NC Del aderriere Calyps 3.0 FRA 11.5'12.57.00 4. 00 1656 1782 18555302220031020 0 2007
42 80 NC Car bone Andrea 3.0 TA 11.512.58.50 6.50 1522 17031776 5221211031110 0 2001
43 13 NC Lelli Adriano 3.0 TA 9.00 9.00 6.50 6.50 2106 1704 18984 2202110211001 1988
44 24 NC Budyi Danyl o 3.0l TA 11.0113.017.50 7.00 1910 1618 169152212110311100 2008
45 89 NC Lovi chi Raphael 3.0FRA 11.0112.5'7.50 6.25 1417 1799 187252213210201100 2009
46 53 NC Kel | ner Ni kol aus 3.0 AUT 11.0112.017.00 5.00 1731 1394 1467 53 022101320100 1970
47 61 NC Tellarini Lorenzo 3.0I1TA 10.512.57.50 6.75 1702 1395170952213111211000 2012
48 30 NC Miraro Al berto 3.0 TA 10.512.016.50 5.50 1902 1669 174153022101320100 1959
49 100 NC Costa Fabrizio 3.0 TA 10.511.016.50 5.00 1247 1766 183853 022200310200 1960
50 72 NC Abi sso Filippo 3.0 TA 10.0'11.0'6.00 4.00 1574 1601 167453 022200310200 1976
51 59 NC Vincenti Leonardo 3.01TA 10.0'11.0'7.00 5.00 1708 1552 18655221201132100 0 2012
52 47 NC Ber gamaschi Elia 3.0 TA 9.50 11.016.50 6.00 1766 1572 164553 022101320100 2006
53 70 NC Chimenti Andrea 3.0 TA 9.00 10.015.00 4.00 1579 1649 172253 022200310200 1996
54 82 NC Rehbei n Vi tus 3.0 GER 8.50 9.50 4.50 4.50 1508 1376 156953 022101320100 2007
55 51 NC Maur o Vi ncenzo 3.0 TA 8.009.005.00 4.00 1738 1468 154053 022101320100 194
56 49 NC Massazza Federico 2.51TA 13.5'14.5/10.06.00 1766 1826 1827 5131202031110 0 2008
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Scapchistica
Italiana ' '

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+=- g+ =- g+ =- +- Nasc
57 68 NC DI Meo Enrico 2.51TA 13.015.019.00 6.50 1612 1799 180051313120201100 1993
58 58 NC Celati Sara 2.51TA 13.0114.019.00 5.25 1717 1603 184452123111210100 1998
59 52 NC Centanmore Alberto 2.51TA 13.0113.019.00 3.75 1736 1679 16805212320120110 0 2007
60 116 NC Bar gi acchi Niccolo' 2.51TA 12.514.018.50 6. 25 999 1782 159051312020311100 2001
61 39 NC Bi ggi Andrea 2.51TA 12.014.018.00 6.00 1821 1593 159451312011312000 1969
62 50 WM Dubois Mrtine 2.5MNC 12.0113.58.00 4.50 1759 1715171552 123102211000 1959
63 77 NC Chiari Cosi nmo 2.51TA 11.513.018.00 4.75 1537 1582 170352123111210100 2011
64 92 NC Frigerio Riccardo 2.51TA 11.0'12.5/7.00 5.25 1328 1773 177452 122110310200 2013
65 48 NC Canpanella G ovanni 2.51TA 11.012.517.50 4.75 1766 1474 147552123201201100 1984
66 46 NC Del Gudice Stefano2.51TA 10.5'11.56.00 3.25 1767 1546 154752 123210200200 1965
67 67 NC D 'angel o G ovanni 2.51TA 10.5'11.017.50 3.50 1613 1534 153552123111210100 1991
68 81 NC Lari Ferruccio 2.51TA 10.010.016.00 2. 25 1521 1534 1534 5212310221100 0 1963
69 85 NC Bangi ev Anton 2.5 CGER 9.00 10.016.00 4. 25 1471 1502 16235131312020110 0 2007
70 79 NC Pangos Luci o 2.51TA 9.00 10.016.00 3. 25 1528 1388 163052123201201100 1954
71 84 NC Redanmant e Marzio 2.51TA 8.009.50 5.00 3.75 1485 1624 174552122110310200 1987
72 40 NC Pi gato Al ex 2.0 TA 14.016.0110.0'5.00 1819 1730 16595203320120020 0 2007
73 45 NC Rolli Massinp Biagi 2.01 TA 11.511.57.50 4.00 1774 1873 187341212011211001 1969
74 36 NC Cocuzzi Edoardo 2.0 TA 13.515.59.00 5. 00 1836 1605 153452033201200200 1987
75 63 NC Mammi Gt t avi o 2.0 TA 13.015.018.50 4.50 1667 1754 1683 5203310221010 0 2009
76 83 NC Vari O audi o 2.0 TA 13.0113.019.00 3.00 1506 1672 1721 52033102210100 1971
77 87 NC Cavol i Stefano 2.0 TA 12.514.59.00 5.00 1443 1644 1693 5203310221010 0 2004
78 55 NC Tacconi Antonio 2.0 TA 12.514.018.50 3.50 1726 1715 176452032101310200 1965
79 73 NC Cappel l ari Mario 2.0 TA 12.013.018.00 2.50 1553 1635 156452 033003220000 1947
80 71 NC Barbetti Raul 2.0 TA 11.512.58.00 3.00 1576 1659 1588 5203300322000 0 2005
81 56 NC Neel Laura 2.0 FRA 11.0113.018.00 4.00 1725 1571 162052033201200200 2011
82 23 NC G ordani Luca 2.0 TA 10.512.57.50 4.50 1925 1589 1518 5203310221010 0 2005
83 34 NC Franco Al essandro F2.01TA 9.00 9.00 6.00 3.50 1848 13951396 42022101210101 1984
84 75 NC Bartoletti Gulio 2.01TA 10.511.5/6.00 2. 00 1547 1505 14335203310221010 0 2009
85 74 NC M cheli Elora 2.0 FRA 10.511.017.00 2.50 1553 1586 163552032200300 30 0 2007
86 57 NC Al ati Alberto 2.0l TA 10.511.017.00 1.50 1724 1455 150452032002320100 1995
87 108 NC Viti Geta 2.0l TA 10.011.017.00 3.00 1169 1561 1490 5203210131020 0 2010
88 86 NC Bangi ev Katharina 2.0 GER 9.50 10.5/6.50 3. 00 1451 1562 1611 5203210131020 0 2009
89 99 NC Buttitta Antonio 2.0 TA 9.009.00 6.00 1.00 1249 1479 1408 5203320120020 0 1981
90 88 NC Gisoni Emm 2.0 FRA 8.50 9.00 5.50 1.50 1424 1538 1587 5203210131020 0 2008
91 117 NC Busoni Ber nar do 2.0 TA 8.509.00 5.50 2.00 999 1512 127352033201200200 2001
92 96 NC Bardazzi Emanuele 2.01TA 7.00 8.00 5.00 2.00 1262 1439 1367 5203200232010 0 2003
93 118 NC Lensi Ettore 2.0 TA 6.00 7.00 4.00 2.00 999 1365 112552032101310200 2009
94 65 NC Chi esa G useppe 1.51TA 10.5'10.56.00 2. 25 1655 1684 159841122002211001 1955
95 78 NC Kofler Albin Ernst 1.51TA 11.5'12.58.00 2. 25 1532 1647 149851132101301200 1953
96 62 NC Del aderriere Apollo1l.5FRA 11.5'12.017.00 1. 25 1680 1649 1501 5113211030030 0 2009
97 110 NC Kuzm nov Al exander 1.5 SWE 10.0'12.57.50 3.75 1163 1578 14305032202030120 0 2007
98 120 NC Tordet Jordan 1.5 10. 0110.017.00 0. 75 999 1547 110440132011200210 1992
99 115 NC Banerjee Aryan 1.5 9.50 11.017.00 2. 75 999 1523 122751132101301200 2011
100 90 NC Ber nacchi Paol o 1.51TA 9.50 10.5'6.50 1.75 1383 1626 1598 5113210130120 0 1964
101 121 NC Tripathi Pratyush 1.5 9.50 9.50 6.50 1. 25 999 1522 107940132011200210 2010
102 60 NC Negro Raffael e 1.51TA 9.00 10.5'6.50 2. 25 1704 1298 127051133 012210100 1948
103 94 NC Bei Guido 1.51TA 9.00 10.0'6.00 2. 00 1295 1628 148051132011310200 1993
104 91 NC Del aderriere Helio 1.5 FRA 8.50 9.00 5.50 1. 25 1339 1453 142551133102201100 2012
105 98 NC Sel vaggi o G anpaolo1.51TA 8.00 9.00 5.00 1.50 1256 1316 140851132101301200 1977
106 95 NC Mattei Magda 1.0ITA 11.5'12.58.00 1.00 1281 1485 1366 5104310220020 0 2007
107 101 NC Costantini Alexandr 1.0 TA 11.511.5/8.00 0.00 1242 1499 13805104310220020 0 2009
108 113 NC Hagard Grazini Matt 1.0 11.0'13.0r8. 00 3. 00 1009 1559 132051043003210100 2014
109 103 NC Celati Arturo 1.0ITA 11.0'13.018.00 2.00 1211 14751356 5104310220020 0 1948
110 107 NC Brotini Stefania 1.0ITA 9.00 9.00 6.00 0.00 1189 1453 1411 41032002210101 194
111 104 NC Furl ani Grazi ano 1.0ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1201 1558 136541032101200201 1963
112 111 NC Fossatelli Marino 1.01TA 9.50 9.50 6.50 0.00 1107 13551236 5104310220020 0 1954
113 102 NC Sassi Ettore 1.0ITA 9.00 9.50 6.00 0.50 1242 1496 137751042002310200 2011
114 106 NC Ful gentini Edoardo 1.01TA 7.50 8.00 5.00 0.50 1190 1368 124951042101300300 2012
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Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
115 109 NC G usti Andrea 1.0OITA 7.50 7.50 5.00 0.00 1165 1327 1208 5104200231020 0 1965
116 119 NC M | one Massi np 1.0ITA 6.00 6.00 4.00 0.00 999 1395660 400420022002 10 2005
117 69 NC G annicchi Alessand 0.51TA 10.511.016.50 0.25 1602 1455 121050142011300300 1966
118 105 NC Li uzzi Piergiuseppe0.51TA 8.50 9.00 6.00 0.25 1201 1576 1211 5014200230120 0 1996
119 97 NC Carl oppi Leonardo 0.0ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1256 1544 810 3003200210010 21967
120 112 NC Runenova Marinova A0.01TA 8.50 9.50 6.00 0.00 1045 1374640 5005200230030 0 2006
121 114 NC Bandi nelli Constant 0.0 TA 8.00 9.00 4.50 0.00 999 1354620 50052002300300 1998
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Scapchistica
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05-06-2024
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G ocatore

Abi sso Filippo

Al ati Al berto

Bandi nel I'i Const ant
Banerj ee Aryan
Bangi ev Ant on

Bangi ev Kat hari na
Barbetti Raul

Bar dazzi Emanuel e
Bar gi acchi N ccol o'
Bartoletti Gulio
Bei Cuido

Benchei kh || f

Ber ganmaschi Elia
Ber nacchi Paol o

Bi ggi Andrea
Bonel | i Federico
Bonel | i Maestracci

Boraso Al essio

Bri col a Tormaso
Brotini Stefania
Budyi Danyl o

Busoni Ber nardo
Buttitta Antonio
Canpanel | a G ovanni
Cappel l ari Mario
Car bone Andrea

Car | oppi Leonardo
Cassi Elisa

Cast agnerol Cerise
Cavol i Stefano

Cel ati Arturo

Cel ati Sara
Centanore Al berto
Chi ari Cosi no

Chi esa G useppe

Chi nenti Andrea
Cocuzzi Edoardo
Costa Fabrizio
Costantini Al exandr
D ' angel o G ovanni
Davi ni Andrea

Del G udice Stefano
Del aderriere Apollo
Del aderri ere Cal yps
Del aderriere Helio
Di Grolanp N colo
Di Maul o Al essandra
Di Meo Enrico

Di Trapani Davide

Di oni gi Ri ccardo
Duboi s Martine

Efi nov | gor

Fossatel li Marino
Franco Al essandro P
Frigerio R ccardo
Ful genti ni Edoar do

Elo Elo Med

Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
ITA VEN TV 1574 1601 1674
ITA LAZ FR 1724 1455 1504
ITA TOS FI 999 1354 620
999 1523 1227
GER 1471 1502 1623
CER 1451 1562 1611
ITA TOS LI 1576 1659 1588
ITA TOS PO 1262 1439 1367
ITA TOS FI 999 1782 1590
ITA TOS GR 1547 1505 1433
ITA TOS LU 1295 1628 1480
FRA 2088 1849 1922
ITA EM FC 1766 1572 1645
ITA TOS PI 1383 1626 1598
ITA TOS LU 1821 1593 1594
ITA LAZ RM 1822 1844 1917
FRA 1629 1814 1887
ITA VEN VI 2286 1961 2328
ITA PIE AL 1907 1855 1928
ITA TCS PI 1189 1453 1411
ITA VEN VE 1910 1618 1691
I TA TOS FI 999 1512 1273
ITA TOS FI 1249 1479 1408
I TA TOCS FI 1766 1474 1475
ITA TOS M5 1553 1635 1564
ITA TOS PT 1522 1703 1776
ITA TOCS PI 1256 1544 810
I TA LOM BG 1981 1826 2067
FRA 1312 1861 1934
ITA LAZ R 1443 1644 1693
ITA TOS LU 1211 1475 1356
ITA TOS LU 1717 1603 1844
ITA TOS PO 1736 1679 1680
I TA TOS FI 1537 1582 1703
ITA LIG GE 1655 1684 1598
ITA UM PG 1579 1649 1722
ITA TCS FI 1836 1605 1534
ITA TOS PI 1247 1766 1838
ITA LOM M 1242 1499 1380
ITA LOM VA 1613 1534 1535
ITA TOS LU 1865 1522 1672
ITA TOS LU 1767 1546 1547
FRA 1680 1649 1501
FRA 1656 1782 1855
FRA 1339 1453 1425
ITA TOS FI 1955 1744 1984
ITA LAZ RM 1801 1717 1790
I TA TOS FI 1612 1799 1800
ITA EM MO 2150 1818 2059
ITA EM MO 2003 1758 1831
MNC 1759 1715 1715
MNC 2369 2007 2374
ITA LAZ RM 1107 1355 1236
ITA EM BO 1848 1395 1396
ITA TOS PI 1328 1773 1774
I TA TOS PI 1190 1368 1249

Nasc

1976
1995
1998
2011
2007
2009
2005
2003
2001
2009
1993
1976
2006
1964
1969
2005
2010
1996
2004
1964
2008
2001
1981
1984
1947
2001
1967
2005
2011
2004
1948
1998
2007
2011
1955
1996
1987
1960
2009
1991
1996
1965
2009
2007
2012
1993
2005
1993
1994
1995
1959
1960
1954
1984
2013
2012
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28521307
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28566181
1765035
16267222
16267230
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14182041
28562046
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28521064
2817220
45172765
2879153
880256
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2800301
812129
36097918
36097926
55103169¢
2835580
2831932
880523
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839841
601926
806404
2837035
865923
28551460
28557050
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192338
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05-06-2024

G ocatore Fed
Fuochi Tonmmaso I TA
Furl ani G azi ano I TA
Gal i oglu Cem TUR
G anni cchi Al essand | TA
G ordani Luca I TA
G uliano Vincenzo |TA
G usti Andrea I TA
Gisoni Emma FRA
Guill emart Serge FRA
Hagard Grazini Matt

Kel | ner N kol aus AUT
Kofler Albin Ernst |TA
Kuzm nov Al exander SWE
Lari Ferruccio I TA
Launert Martin Dr. GER
Lelli Adriano I TA
Lensi Ettore I TA
Lil oni Francesco MalTA
Li uzzi Piergiuseppel TA
Lovi chi Raphael FRA
Mamm Ottavio I TA
Manmm  Sanuel e I TA
Massazza Federico |ITA
Mattei Magda I TA
Mattia Al essandro | TA
Maur o Vi ncenzo I TA
Mel osi Al essandro | TA
M cheli Elora FRA
M | one Massi np I TA
Mol i na Fabri zi o I TA
Mont orsi Matteo I TA
Muraro Al berto I TA
Neel Laura FRA
Negro Raffael e I TA
Pangos Lucio I TA
Passerotti PierluiglTA
Pegno Mattia I TA
Pi gato Al ex I TA
Pol ey VI adimir BLR
Redanmant e Marzi o I TA
Rehbein Vitus GER
Ri ndone Andrea I TA
Rol Ii Massino Biagi | TA
Roux Baptiste FRA

Runenova Marinova AITA
Sala Gulia I TA
Sassi Ettore I TA

Sel vaggi o G anpaol o | TA
Serarol s Mabras Ber ESP

Simonini Mattia I TA
Stancanel |i Valeriol TA
St oenescu Radu FRA
Sunder Matteo I TA
Tacconi Antonio I TA
Tanburini Lorenzo |ITA
Tellarini Lorenzo |ITA
Tordet Jordan

Tripathi Pratyush

Reg
EM
TGS

TGS
LAZ
SIC
TOS

ALT

TGS

LAZ
TGS
LOM
TCS

EM
EM
LI G
LOM
TGS
TGS
TGS

TGS
EM
TCS
EM

VEN
TGS
TOS
LOM
VEN

PI E

LOM
LOM

LOM
LOM
TGS
TCS

EM
SIC

PI E
TGS
TGS
EM
TGS

Pr
BO
P

PI
RM
SR
PT

BZ

P

S|

BS
F

<6853

PT
PT
PT

PT
BO

BO

VR
FI
PT
BG
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Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
2017 1740
1201 1558
1728 1753
1602 1455
1925 1589
1908 1829
1165 1327
1424 1538
2139 1745
1009 1559
1731 1394
1532 1647
1163 1578
1521 1534
1786 1584
2106 1704
999 1365
1910 1909
1201 1576
1417 1799
1667 1754
1805 1819
1766 1826
1281 1485
1540 1766
1738 1468
1844 1729
1553 1586
999 1395
2159 1930
2125 1794
1902 1669
1725 1571
1704 1298
1528 1388
2153 1623
1960 1784
1819 1730
2324 1931
1485 1624
1508 1376
2153 1790
1774 1873
2137 1783
1045 1374
2057 1833
1242 1496
1256 1316
2364 2008
1905 1632
1883 1625
2089 1853
1907 1727
1726 1715
1835 1651
1702 1395
999 1547
999 1522

Per f

1812
1365
2023
1210
1518
1902
1208
1587
1986
1320
1467
1498
1430
1534
1656
1898
1125
1982
1211
1872
1683
1892
1827
1366
1839
1540
1879
1635
660

2171
2035
1741
1620
1270
1630
1695
2025
1659
2298
1745
1569
2031
1873
1932
640

1983
1377
1408
2375
1825
1986
2220
1800
1764
1723
1709
1104
1079

Nasc

1994
1963
1995
1966
2005
1995
1965
2008
1996
2014
1970
1953
2007
1963
1955
1988
2009
2007
1996
2009
2009
2006
2008
2007
2007
1964
2003
2007
2005
1965
2003
1959
2011
1948
1954
1954
2006
2007
1965
1987
2007
2007
1969
2005
2006
2007
2011
1977
1996
1996
2004
1979
2003
1965
1963
2012
1992
2010
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Id

FI DE
861944
2836616
6327656
854077
2847421
848336
2879099
55101913
26015579
65108584
1642065
840530
1767445
2863613
24633402
818313
28550056
2872264
28556852
45172935
2852360
2850538
2859349
2875263
2844309
2844856
2844317
45150753
28553470
805637
2826491
823660
65104972
816795
28551508
800309
2859870
2885005
13500090
887471
16273427
2831312
2894500
36017450
28523482
2840451
28518063
28543343
2238276
852597
373201491
610143
2822895
845019
814067
28548655
65200209¢
1763121

Id

FSI
134226
168685

103948
169826
116800
178089

110149

175150

121496
192340
174920
193942

173695
170819
174733
177061
169731
161660
134435

193400
105461
162864
123461

104920
192970
106009
174445
178483

142166

165786
181054

183742
167122
181921
111695

125838
165373

162143
131275
103658
190220
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ! J’ Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
41 NC Vairo Rocco Enrico ITA LIG GE 1812 1989 2139 2005 M 2839437 162181
17 NC Val temara Mattia AnITA LOM M 2046 1728 1877 2005 M 2807691 152174
33 NC Valtemara Paolo GalTA LOM M 1854 1694 1766 1967 M 2809201 110442
83 NC Vari d audio I TA TOS FI 1506 1672 1721 1971 M 2832904 116652
59 NC Vincenti Leonardo |ITA LOM BG 1708 1552 1865 2012 M 28550820 192050
108 NC Viti Geta ITA TOS LI 1169 1561 1490 2010 F 28551931 192691
11 NC Zanchetta N col a ITA VEN VR 2128 1873 2114 1990 M 852244 136490
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Itahana' ' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
2 1 GV Efinov Igor 45MC|62 B1 |33 N1 |16 B1 |5 N1 |4 BA|1
4 2 FM Serarols Mabras Bernat 4.5 ESP| 63 N1 |36 B 1 |15 N1 |11 B 1 |3 N As| -1
1 3 IM Poley Viadinmr 45BLR| 64 B1 |3 N1 |20 B1 |41 N1 ]2 BA|1
3 4 FM Boraso Alessio 4.51TA| 65 N1 |38 B1 |19 N1 |21 B1 |1 NA]|-1
7 5 FM Mlina Fabrizio 4.01TA| 66 B 1 |37 N1 |26 B1 |1 BO |25 N1 |1
31 6 FM Passerotti Pierluigi 3.01TA| 67 NA |93 B1 |31 NA|38 BO |8 B1]|1
11 7 NC Rindone Andrea 4.01TA| 68 B 1 |39 N1 |41 BO |43 N1 |26 B1]|1
13 8 NC Di Trapani Davide 4.01TA| 69 N1 |40 B 1 |21 NO |42 B1 |27 N1]|-1
10 9 NC Guillemart Serge 4.0FRA| 70 B 1|41 NO |64 B1 |45 N1 |28 B1 |1
17 10 CF Roux Baptiste 35FRA| 71 N1 |42 BA|5 N1 |5 B1|14 NO |-1
8 11 NC Zanchetta Nicola 4.01TA| 72 B 1|43 N1 |5 B1 |2 NOJ|30 B1]|1
15 12 NC Montorsi Matteo 4.01TA| 73 N1 |44 B 1|25 NO |40 B1 |29 N1]|-1
43 13 NC Lelli Adriano 3.0ITA| 74 B 1 |45 NA |49 B A|5 N1|O 0]o0
5 14 NC Stoenescu Radu 4.5FRA| 75 N1 |46 B 1 |27 NA|25 B1 |10 B 1 |1
26 15 NC Bencheikh I1f 33.0FRA| 76 B 1 |47 N1 |2 BO |49 NA |41 B A| 1
19 16 WM Sala Gulia 3.51TA| 77 N1 |48 B1 |1 NO |52 BA|5 N1|-1
22 17 NC Valtemara Mattia Angelo3.5 ITA| 78 B 1 | 49 N Ay| 45 B Ab| 57 N1 |35 BA|1
38 18 NC Fuochi Tommaso 3.0ITA| 79 N1 |5 BA |42 NA|5 B1 |31 NO|-1
27 19 NC Dionigi Riccardo 3.0ITA| 8 B1 |51 N1|4 BO |5 NA|76 BA|1
9 20 NC Cassi Elisa 4.01TA| 8 N1 |52 B1 |3 NO |5 B1]|37 N1]|-1
6 21 NC Pegno Mattia 401TA| 8 B1 |5 N1|8 B1|4 NO]J100B 1 |1
12 22 NC D Grolamo Nicolo ' 4.01TA| 8 N1 |5 BA|5 N1 |29 BA |38 N1]|-1
82 23 NC Gordani Luca 201TA| 8 B 1|5 NO |66 BO |8 N1|64 BO |1
44 24 NC Budyi Danylo 3.0ITA| 8 NA, |67 B1 |5 NO |68 BA |63 N1|-1
23 25 NC Liloni Francesco Mattia3.01TA| 8 B 1 |57 N1 |12 B 1|14 NO |5 BO |1
37 26 NC Guliano Vincenzo 3.01TA| 8 N1 |5 B1]|]5 NO|63 B1 |7 NO|-1
24 27 NC Bricola Tommaso 3.01TA| 8 B 1|5 N1|14 B A|28 NA|8 BO |1
29 28 NC Sunder Matteo 3.0ITA| 8 NA, |8 B1 |61 N1 |27 BA|9 NO|-1
28 29 NC Sinonini Mttia 3.0ITA| 90 B 1 |61 NA|116B 1 |22 NA |12 BO |1
48 30 NC Miraro Al berto 3.0ITA| 91 N1 |5 BO |65 N1 |8 B1 |11 NO |-1
14 31 NC Stancanelli Valerio 401TA|] 92 B 1 | 116 N A |6 B A |66 N1 |18 B 1 |1
21 32 NC Davini Andrea 3.51TA| 93 NO |8 B 1|68 NA|77 B1 |5 N1|-1
33 33 NC Valtermara Paolo Ganpie3.01TA| 94 B 1 |1 BO |71 N1 |8 NA|5 BA|L1
83 34 NC Franco Al essandro P. 2.01TA| O 0]92 NO|104B 1 |8 N1 |66 BO|O
20 35 NC Melosi Al essandro 3.5ITA| 95 N1 |3 BO |73 N1 |8 B1 |17 N A -1
74 36 NC Cocuzzi Edoardo 201TA| 9 B1 |2 NO|70 B1|100NO |72 BO |1
30 37 NC Tanburini Lorenzo 3.0ITA| 97 N1 |5 BO |75 N1 |93 B1 |20 BO |1
25 38 NC Bonelli Federico 3.01TA| 98 B1 |4 NOJ|72 B1|6 N1|22 BO |1
61 39 NC Biggi Andrea 251TA| 99 N1 |7 BO |77 NA|8 BA|68 NA]|-1
72 40 NC Pigato Al ex 201TA|100B 1 |8 NO |74 B1 |12 NO |70 BO |1
16 41 NC Vairo Rocco Enrico 32.5ITA| 101 N1 |9 B1]7 N1 |3 BO |15 N A| -1
34 42 NC Manmi Sanuel e 3.0 1TA|102B 1 |10 N Ay| 18 B AA|8 NO |74 B1 |1
36 43 NC Di Maulo Al essandra 3.0ITA| 103 N1 |11 BO |8 N1 |7 BO |71 N1]|-1
40 44 NC Launert Martin Dr. 3.0GER| 104 B 1 |12 NO |76 B A|78 N1 |8 BA|1
73 45 NC Rolli Massinmo Biagio 2.0I1TA| 105N 1 |13 B At| 17 NA|9 BO |0 0]o0
66 46 NC Del Gudice Stefano 251TA| 106 B 1 |14 NO |78 BA|76 NO |9 B1]|1
52 47 NC Bergamaschi Elia 3.0ITA| 107 N1 |15 B0 |8 NO |79 B1 |73 N1]|-1
65 48 NC Canpanella G ovanni 2.51TA| 108 B'1 |16 NO |8 BO |92 NA|94 B1]|1
56 49 NC Massazza Federico 2.5 1TA| 109 N1 |17 B A| 13 N Ay |15 B AL | 54 N O | -1
62 50 WM Dubois Martine 25MWMNC| 110 B 1 | 18 N At| 22 B O |90 N1 |16 B O |1
55 51 NC Mauro Vincenzo 3.0ITA| 111 N1 |19 BO |8 NO |9 B1 |8 N1]|-1
59 52 NC Centanore Al berto 251TA|112B 1 |20 NO |8 B 1|16 NA |32 BO |1
46 53 NC Kellner Nikolaus 3.0AUT [ 113 N1 |21 B O |93 NO |99 B1 |8 N1]|-1
18 54 NC Galioglu Cem 3.5TUR| 114B 1 |22 NA |24 B1 |10 NO |49 B 1 |1
78 55 NC Tacconi Antonio 20ITA| 115N 1 |23 B 1|11 NO |13 BO |8 NO|-1
81 56 NC Neel Laura 20FRA| 118 B 1 |26 N O |8 B 1|18 NO |8 BO |1
86 57 NC Alati Aberto 20 ITA| 119 N1 |25 B O | 113N 1 |17 B O |93 NO | -1
58 58 NC Celati Sara 251TA|[120B 1 |30 N1 |10 B O |20 NO | 116 B Ay| 1
51 59 NC Vincenti Leonardo 3.0ITA| 122 N1 |27 BO | 120N 1 |19 B AL| 33 N A | -1
102 60 NC Negro Raffaele 1.51TA| 116 B O | 94 N1 | 90 B A |8 NO |92 BO |1
47 61 NC Tellarini Lorenzo 3.0ITA| 117 N1 |29 B A |28 BO | 116 N Av| 108 B 1 | 1
96 62 NC Deladerriere Apollo 1.5FRA|1 NO |91 BA |8 NO |69 B1]8 NO]|-1
75 63 NC Mammi Qitavio 201TA|2 BO |9 N1]92 B1 |26 NO |24 BO |1
41 64 NC Deladerriere Calypso 3.0FRA|3 NO |95 B 1|9 NO |[101B 1 |23 N1 |-1
94 65 NC Chiesa G useppe 1.51TA|4 BO |98 N1 |30 BO |9 NAJO 010
35 66 NC Bonelli Mestracci Pier 3.0 FRA| 5 NO |97 B 1|23 N1 |31 BO |34 N1]|-1
67 67 NC D 'angelo G ovanni 251TA|6 B A |24 NO|100B 0 | 105N 1 |110B 1 |1
57 68 NC Di Meo Enrico 251TA|7 NO |99 B1]32 BA|24 NA|39 BA|I1
117 69 NC G annicchi Alessandro 0.5 1TA| 8 BO|100NO | 105B AA| 62 NO | 117 N O | -1
53 70 NC Chimenti Andrea 3.01TA|9 NO |101B1]3 NO|103B 1 |40 N1 |-1
80 71 NC Barbetti Raul 201TA| 10 B O | 102 N1 |33 BO |9 N1 |43 BO |1
50 72 NC Abisso Filippo 3.0ITA| 11 NO |203B 1 |38 NO |113B 1 |36 N 1 | -1
79 73 NC Cappellari Mrio 201TA| 12 B O | 104 N1 |3 BO|102N1 |47 BO |1
85 74 NC Mcheli Elora 20FRA|[ 13 NO | 105B 1 |40 NO |117B 1 |42 NO | -1
84 75 NC Bartoletti Gulio 201TA| 14 B O | 106 N1 |37 BO|108NO |102B 1 |1
39 76 NC Mattia Al essandro 3.0ITA| 15 NO | 107 B 1 | 44 N A |46 B 1 |19 N Ay| -1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME
Itahana' ' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022
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G ocatore

Chi ari Cosi no

Kof I er Al bin Ernst
Pangos Luci o

Car bone Andrea

Lari Ferruccio
Rehbein Vitus

Vari d audio
Redamant e Mar zi o
Bangi ev Anton
Bangi ev Kat hari na
Cavol i Stefano
Gisoni Emma

Lovi chi Raphael

Ber nacchi Paol o

Del aderriere Helio
Frigerio Riccardo
Cast agnerol Cerise
Bei Gui do

Mattei Magda
Bardazzi Emanuel e
Car | oppi Leonar do
Sel vaggi o G anpaol o
Buttitta Antonio
Costa Fabrizio
Costantini Al exandra
Sassi Ettore
Celati Arturo
Furlani Graziano

Li uzzi Piergiuseppe
Ful genti ni Edoar do
Brotini Stefania
Viti Geta

G usti Andrea
Kuzmi nov Al exander
Fossatel |i Marino

Runmenova Marinova Al exa

Hagard Grazini Mtteo
Bandi nel i Constantin
Banerjee Aryan

Bar gi acchi Ni ccol o'
Busoni Ber nar do

Lensi Ettore

M| one Massinmo

Tordet Jordan

Tripathi Pratyush

Pun Fed | 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE

72
57
85
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15
47
90
39
38
66

27
107
24
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48
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20
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G ocatore Fed
Abi sso Filippo I TA
Al ati Al berto I TA
Bangi ev Ant on GER
Bangi ev Kat harina GCER
Barbetti Raul I TA

Bardazzi Emanuele |ITA

Bartoletti Gulio ITA
Bei Cuido I TA
Benchei kh 11 f FRA
Ber gamaschi Elia I TA
Ber nacchi Paol o I TA
Bi ggi Andrea | TA
Bonel | i Federico I TA
Bonel | i Maestracci FRA
Boraso Al essio I TA
Bri col a Tommaso I TA
Brotini Stefania I TA
Budyi Danyl o I TA
Buttitta Antonio I TA
Canpanel | a G ovanni | TA
Cappel l ari Mario I TA
Car bone Andrea I TA
Carl oppi Leonardo |ITA
Cassi Elisa I TA
Cast agnerol Cerise FRA
Cavol i Stefano I TA
Cel ati Arturo I TA
Cel ati Sara I TA
Centanore Al berto [ITA
Chiari Cosi np I TA
Chi esa G useppe I TA
Chi nenti Andrea I TA
Cocuzzi Edoardo I TA
Costa Fabrizio I TA

Costantini Al exandr | TA
D 'angel o G ovanni |TA
Davi ni Andrea I TA
Del G udice Stefanol TA
Del aderriere Apoll o FRA

Del aderri ere Cal yps FRA
Del aderriere Helio FRA
Di Grolanb Nicolo ITA
Di Maul o Al essandral TA
Di Meo Enrico I TA
Di Trapani Davide |ITA
Di oni gi Ri ccardo I TA
Duboi s Martine MNC
Efi nov | gor M\C

Fossatelli Marino |ITA
Franco Al essandro FITA
Frigerio Riccardo |ITA

Ful gentini Edoardo |TA
Fuochi Tonmmaso I TA
Furl ani G azi ano I TA
Gal i oglu Cem TUR

G anni cchi Al essand | TA

El o

FI DE
1574
1724
1471
1451
1576
1262
1547
1295
2088
1766
1383
1821
1822
1629
2286
1907
1189
1910
1249
1766
1553
1522
1256
1981
1312
1443
1211
1717
1736
1537
1655
1579
1836
1247
1242
1613
1865
1767
1680
1656
1339
1955
1801
1612
2150
2003
1759
2369
1107
1848
1328
1190
2017
1201
1728
1602

N
P
5
4
4
4
5
5
5
5
5
5
4
5
5
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3
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5
4
5
5
5
5
5
4
5
5
5
5
5
5
5
4
4
5
4
5
4
4
4

Pun
Fat
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Pun
Att WWwe

PEEPEEOE RN IRENEENMNOEDSNEOSOPNNENEOEOERENBEDONWGENGEWHENENEENN

27 0.73
23 -1.23
44 0. 56
09 -0.09
21 -0.21
82 0.18
90 -0.9
02 0. 48
66 - 0. 66
44 -0. 44
39 0.11
57 -1.07
25 0.75
54 1. 46
94 0. 56
64 0. 36
32 -0.32
16 -1. 16
60 0. 4
71 -1.21
21 -0.21
50 1.5
80 -0.8
36 0. 64
40 2.6
47 0. 53
51 -0.51
52 0. 48
42 0. 08
27 0. 23
09 -0.59
24 0.76
56 -1.56
45 2.55
51 -0.51
97 -0. 47
19 -0. 69
54 -1.04
10 -1.6
16 0. 84
19 0. 31
71 0. 29
78 0. 22
55 0. 95
24 -0.24
67 -0.67
41 0. 09
08 0. 42
75 -0.75
54 -1.54
45 2. 05
99 -0.99
04 -1.04
98 0. 02

.00 1.5
.28 -1.78

Med
Avv.
1601
1455
1502
1562
1659
1439
1505
1628
1849
1572
1626
1593
1844
1814
1961
1855
1453
1618
1479
1474
1635
1703
1544
1826
1861
1644
1475
1603
1679
1582
1684
1649
1605
1766
1499
1534
1522
1546
1649
1782
1453
1744
1717
1799
1818
1758
1715
2007
1355
1395
1773
1368
1740
1558
1753
1455

Per f

1674
1504
1623
1611
1588
1367
1433
1480
1922
1645
1598
1594
1917
1887
2328
1928
1411
1691
1408
1475
1564
1776
810

2067
1934
1693
1356
1844
1680
1703
1598
1722
1534
1838
1380
1535
1672
1547
1501
1855
1425
1984
1790
1800
2059
1831
1715
2374
1236
1396
1774
1249
1812
1365
2023
1210

Anno

Nasc

1976
1995
2007
2009
2005
2003
2009
1993
1976
2006
1964
1969
2005
2010
1996
2004
1964
2008
1981
1984
1947
2001
1967
2005
2011
2004
1948
1998
2007
2011
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1960
2009
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1965
2009
2007
2012
1993
2005
1993
1994
1995
1959
1960
1954
1984
2013
2012
1994
1963
1995
1966

TZETZTZTZIZTZTZTIZLTZEZTEEITMZEZEIZELZEEEETINMZZEIZEIEEENZETZEIEITNMNZEEIEZEEEITNMZEEEEZEEZEEZEIZEZEZZZZZEX @

1D

FI DE
28521307
897582
16267222
16267230
2890327
28560167
2851461
2834400
615676
28500636
28521048
28512405
2891650
45172870
848077
2870423
2836608
14182041
28541820
826073
28525655
2860843
28521064
2817220
45172765
2879153
880256
880264
2860851
28548876
809977
873748
824992
37319828
28503295
847135
2800301
812129
36097918
36097926
55103169t
2835580
2831932
880523
829552
839841
601926
806404
2837035
865923
28551460
28557050
861944
2836616
6327656
854077

1D
FSI
185189
152160

177629
194319
170713
110636

180510
186167
103662
179006

132441
176252
168684
184188
188919
114737
106050
172948
185040
158081

174357
139661
138430
172740
184466
100506
143375
120505
122703
180377
128778
153609
106019

166173
161871
143852
117736
122190

168164
116326
191380
192338
134226
168685

103948
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

23
26
109
88

113
53
78
110
81
44
13
25
105
89
63
42
49
95
76
51
35
74

12
30
56
60
79

21
40

84
82

45
10
112
16
102
98

29
31
14
28
55
37
61
41
17
33
83
59
108
11

§666666666666666666666568

FR6666=z66256666062

F
=

66666666666666285

G ocatore Fed
G ordani Luca I TA
G uliano Vincenzo |TA
G usti Andrea I TA
Gisoni Emma FRA

Guill emart Serge FRA
Hagard Grazini Matt

Kel I ner N kol aus AUT
Kofler Albin Ernst |TA

Kuzm nov Al exander SWE
Lari Ferruccio I TA
Launert Martin Dr. GER
Lelli Adriano I TA

Liloni Francesco MalTA

Li uzzi Piergiuseppel TA
Lovi chi Raphael FRA
Mamm Ottt avio I TA
Manmm  Sanuel e I TA
Massazza Federico |ITA
Mattei Magda I TA
Mattia Al essandro |TA
Maur o Vi ncenzo I TA
Mel osi Al essandro | TA
M cheli Elora FRA
Mol i na Fabri zi o I TA
Mont orsi Matteo I TA
Muraro Al berto I TA
Neel Laura FRA
Negro Raffaele I TA
Pangos Lucio I TA
Passerotti PierluiglTA
Pegno Mattia I TA
Pi gato Al ex I TA
Pol ey VI adimir BLR
Redamant e Mar zi o I TA
Rehbei n Vitus GER
Ri ndone Andrea I TA
Rol I'i Massino Biagi | TA
Roux Bapti ste FRA
Runmenova Marinova AITA
Sala Gulia I TA
Sassi Ettore I TA
Sel vaggi o G anpaol o | TA
Serarol s Mabras Ber ESP
Si nonini Mattia I TA
Stancanel li Valeriol TA
St oenescu Radu FRA
Sunder Matteo I TA
Tacconi Antoni o I TA
Tanburini Lorenzo |ITA
Tellarini Lorenzo |ITA
Vairo Rocco Enrico ITA
Val temara Mattia AnlTA
Valtemara Paolo GalTA
Vari C audi o I TA
Vincenti Leonardo [ITA
Viti Geta I TA
Zanchetta N col a I TA

El o

FI DE
1925
1908
1165
1424
2139
1009
1731
1532
1163
1521
1786
2106
1910
1201
1417
1667
1805
1766
1281
1540
1738
1844
1553
2159
2125
1902
1725
1704
1528
2153
1960
1819
2324
1485
1508
2153
1774
2137
1045
2057
1242
1256
2364
1905
1883
2089
1907
1726
1835
1702
1812
2046
1854
1506
1708
1169
2128 5

g w b oo uwaodooaadbdbdooaowprogoagodsdadbdbdboaoooowss~>soaaoodbdooodooo o oo oooooooadDOooToZ

Pun
Fat

SN E RSN S RO wE NS NNSNDS GO R PSSR RN NS N EE RS E e

00
00
00
00
00
00
00
50
50
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
00
00
00
00
50
50
00
00
00
50
00
00
00
00
50
00
50
00
00
50
00
50
50
00
00
00
50
50
50
00
00
00
00
00

Pun
Att  Wwe

WeELWARRPRPWROONMNMSOOWEDEDNEDINMEODEDNGDSUEODOWPEPOENMNEINWEENEGEEEEWESEEENS

.28 -2.28

85 0. 15
16 -0. 16
08 -0.08
40 -0.4
51 0. 49
81 -0.81
96 - 0. 46
50 1

35 0. 15
48 -0. 48
59 -0.59
35 0. 65
66 -0. 16
56 2. 44
28 -0.28
19 0. 81
88 0. 62
87 0.13
45 1.55
66 -0. 66
01 0. 49
34 -0.34
64 0. 36
21 -0.21
60 -0.6
04 -1.04
48 -1.98
18 -0. 68
47 -1.47
01 0. 99
80 -0.8
08 0. 42
08 0.92
09 -0.09
37 -0.37
31 0. 69
21 -0.71
03 -1.03
63 -0.13
48 -0.48
86 0. 14
03 0. 47
33 -0.33
22 1.28
69 0. 81
31-0.31
27 -0.27
11 -0.11
40 0.1
42 2.08
22 -0.72
41 -0.41
55 0. 45
69 0. 31
73 1. 27

.700.3

Med
Avv.
1589
1829
1327
1538
1745
1559
1394
1647
1578
1534
1584
1704
1909
1576
1799
1754
1819
1826
1485
1766
1468
1729
1586
1930
1794
1669
1571
1298
1388
1623
1784
1730
1931
1624
1376
1790
1873
1783
1374
1833
1496
1316
2008
1632
1625
1853
1727
1715
1651
1395
1989
1728
1694
1672
1552
1561
1873

Per f

1518
1902
1208
1587
1986
1320
1467
1498
1430
1534
1656
1898
1982
1211
1872
1683
1892
1827
1366
1839
1540
1879
1635
2171
2035
1741
1620
1270
1630
1695
2025
1659
2298
1745
1569
2031
1873
1932
640

1983
1377
1408
2375
1825
1986
2220
1800
1764
1723
1709
2139
1877
1766
1721
1865
1490
2114

Anno

Nasc

2005
1995
1965
2008
1996
2014
1970
1953
2007
1963
1955
1988
2007
1996
2009
2009
2006
2008
2007
2007
1964
2003
2007
1965
2003
1959
2011
1948
1954
1954
2006
2007
1965
1987
2007
2007
1969
2005
2006
2007
2011
1977
1996
1996
2004
1979
2003
1965
1963
2012
2005
2005
1967
1971
2012
2010
1990

ZTTZETZTZTZTZTZTZTZETZETZEIETETZEETENITNIZEEZEZZEZEZEEZEZEIZEEEZETETZEEEETEINMZEEZEEZEZEEZETEZEZTZEZEZEZZEZZZ=Z @

ID

FI DE
2847421
848336
2879099
55101913
26015579
65108584
1642065
840530
1767445
2863613
24633402
818313
2872264
28556852
45172935
2852360
2850538
2859349
2875263
2844309
2844856
2844317
45150753
805637
2826491
823660
65104972-
816795
28551508
800309
2859870
2885005
13500090
887471
16273427
2831312
2894500
36017450
28523482
2840451
28518063
28543343
2238276
852597
373201491
610143
2822895
845019
814067
28548655
2839437
2807691
2809201
2832904
28550820
28551931
852244

ID
FS
169826
116800
178089

110149

175150

121496
174920
193942

173695
170819
174733
177061
169731
161660
134435

105461
162864
123461

104920
192970
106009
174445
178483

142166

165786
181054

183742
167122
181921
111695

125838
165373

162143
131275
103658
190220
162181
152174
110442
116652
192050
192691
136490
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' l

Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

4

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
114 NC Bandi nelli Constant ITA 999 0 0.001.00 -1 -30 1354 620 1998 M 193955
115 NC Banerj ee Aryan 999 0 0.000.401.1 33 1523 1227 2011 M
116 NC Bar gi acchi Niccolo' ITA 999 0 0.000.40 2.1 63 1782 1590 2001 M 194583
117 NC Busoni Ber nar do ITA 999 0 0.000.50 1.5 45 1512 1273 2001 M 194584
118 NC Lensi Ettore ITA 999 0 0.000.80 1.2 36 1365 1125 2009 M 192340
119 NC M | one Massi np ITA 999 0 0.000.60-0.6 -18 1395660 2005 M 193400
120 NC Tordet Jordan 999 0 0.000.400.1 3 1547 1104 1992 M
121 NC Tri pathi Pratyush 999 0 0.000.300.2 6 1522 1079 2010 M
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM  Efinov |gor MNC 2369 | 62 NC Deladerriere Apollo FRA 1680 1 - O
2 63 NC Mamm Otavio ITA 1667 | 2 FM Serarol s Mabras Bern ESP 2364 0 - 1
3 3 IM  Poley Vladimr BLR 2324 | 64 NC Deladerriere Calypso FRA 1656 1 - O
4 65 NC Chiesa G useppe ITA 1655 | 4 FM Boraso Al essio ITA 2286 0 - 1
5 5 FM Mdlina Fabrizio ITA 2159 | 66 NC Bonelli Maestracci P FRA 1629 1 - 0
6 67 NC D 'angelo G ovanni ITA 1613 | 6 FM Passerotti Pierluigi ITA 2153 A%- A
7 7 NC Rindone Andrea ITA 2153 | 68 NC D Meo Enrico ITA 1612 1 - O
8 69 NC G annicchi Al essandr ITA 1602 | 8 NC D Trapani Davide ITA 2150 0 - 1
9 9 NC Guillemart Serge FRA 2139 | 70 NC Chinenti Andrea ITA 1579 1 - O
10 71 NC Barbetti Raul ITA 1576 | 10 CF Roux Baptiste FRA 2137 0 - 1
11 11 NC Zanchetta Nicola I TA 2128 | 72 NC Abisso Filippo ITA 1574 1 - 0
12 73 NC Cappellari Mario ITA 1553 | 12 NC Montorsi Mtteo ITA 2125 0 - 1
13 13 NC Lelli Adriano ITA 2106 | 74 NC Mcheli Elora FRA 1553 1 - 0
14 75 NC Bartoletti Gulio ITA 1547 | 14 NC Stoenescu Radu FRA 2089 0 - 1
15 15 NC Bencheikh |If FRA 2088 | 76 NC attia Al essandro ITA 1540 1 - O
16 77 NC Chiari Cosino ITA 1537 | 16 WM Sala Gulia ITA 2057 0 - 1
17 17 NC Valtemara Mattia Ang ITA 2046 | 78 NC Kofler Al bin Ernst ITA 1532 1 - 0
18 79 NC Pangos Lucio ITA 1528 | 18 NC Fuochi Tommaso ITA 2017 0 - 1
19 19 NC Dionigi R ccardo ITA 2003 | 80 NC Carbone Andrea ITA 1522 1 - O
20 81 NC Lari Ferruccio ITA 1521 | 20 NC Cassi Eisa ITA 1981 0 - 1
21 21 NC Pegno Mattia ITA 1960 | 82 NC Rehbein Vitus GER 1508 1 - O
22 83 NC Vari daudio ITA 1506 | 22 NC D Grolam N colo ' ITA 1955 0 - 1
23 23 NC Gordani Luca ITA 1925 | 84 NC Redamante Marzio ITA 1485 1 - O
24 85 NC Bangiev Anton GER 1471 | 24 NC Budyi Danylo ITA 1910 Apn- A
25 25 NC Liloni Francesco Mat ITA 1910 | 86 NC Bangiev Katharina GER 1451 1 - O
26 87 NC Cavoli Stefano ITA 1443 | 26 NC G@Guliano Vincenzo ITA 1908 0 - 1
27 27 NC Bricola Tommaso ITA 1907 | 88 NC Gisoni Emam FRA 1424 1 - 0
28 89 NC Lovichi Raphael FRA 1417 | 28 NC Sunder Matteo ITA 1907 A%- A
29 29 NC Sinonini Mttia ITA 1905 | 90 NC Bernacchi Paolo ITA 1383 1 - 0
30 91 NC Deladerriere Helio FRA 1339 | 30 NC Miraro Alberto ITA 1902 0 - 1
31 31 NC Stancanelli Valerio ITA 1883 | 92 NC Frigerio R ccardo ITA 1328 1 - 0
32 93 NC Castagnerol Cerise FRA 1312 | 32 NC Davini Andrea ITA 1865 1 - O
33 33 NC Valtemara Paolo G an ITA 1854 | 94 NC Bei Cuido ITA 1295 1 - 0
34 95 NC |Mattei Magda ITA 1281 | 35 NC Melosi Al essandro ITA 1844 0 - 1
35 36 NC Cocuzzi Edoardo ITA 1836 | 96 NC Bardazzi Emanuel e ITA 1262 1 - 0
36 97 NC Carloppi Leonardo ITA 1256 | 37 NC Tanburini Lorenzo ITA 1835 0 - 1
37 38 NC Bonelli Federico ITA 1822 | 98 NC Selvaggi o G anpaol o ITA 1256 1 - O
38 99 NC Buttitta Antonio ITA 1249 | 39 NC Biggi Andrea ITA 1821 0 - 1
39 40 NC Pigato Alex ITA 1819 | 100 NC Costa Fabrizio ITA 1247 1 - 0
40 101 NC Costantini Al exandra ITA 1242 | 41 NC Vairo Rocco Enrico ITA 1812 0 - 1
41 42 NC Manmm Sanuel e ITA 1805 | 102 NC Sassi Ettore ITA 1242 1 - 0
42 103 NC Celati Arturo ITA 1211 | 43 NC D Mulo A essandra ITA 1801 0 - 1
43 44 NC Launert Martin Dr. GER 1786 | 104 NC Furlani G aziano ITA 1201 1 - O
44 105 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1201 | 45 NC Rolli Mssinmo Biagio ITA 1774 0 - 1
45 46 NC Del Gudice Stefano ITA 1767 | 106 NC Ful gentini Edoardo ITA 1190 1 - O
46 107 NC Brotini Stefania ITA 1189 | 47 NC Bergamaschi Elia ITA 1766 0 - 1
47 48 NC Canpanella G ovanni ITA 1766 | 108 NC Viti Geta ITA 1169 1 - O
48 109 NC G usti Andrea ITA 1165 | 49 NC Massazza Federico ITA 1766 0 - 1
49 50 WM Dubois Martine MNC 1759 | 110 NC Kuzmi nov Al exander SWE 1163 1 - O
50 111 NC Fossatelli Marino ITA 1107 | 51 NC Mauro Vincenzo ITA 1738 0 - 1
51 52 NC Centanore Alberto ITA 1736 | 112 NC Runmenova Marinova Al ITA 1045 1 - O
52 113 NC Hagard Gazini Mitte 1009 | 53 NC Kellner N kol aus AUT 1731 0 - 1
53 54 NC Galioglu Cem TUR 1728 | 114 NC Bandinelli Constanti ITA 999 1- 0
54 115 NC Banerjee Aryan 999 | 55 NC Tacconi Antonio ITA 1726 0 - 1
55 56 NC Neel Laura FRA 1725 | 118 NC Lensi Ettore I TA 999 1-0
56 119 NC M lone Massino I TA 999 | 57 NC Aati Aberto ITA 1724 0 - 1
57 58 NC Celati Sara ITA 1717 | 120 NC Tordet Jordan 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024
OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)

Scacchistica
Italiana 'J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risultato
58 121 NC Tripathi Pratyush 999 | 59 NC Vincenti Leonardo ITA 1708 0 - 1
59 60 NC Negro Raffaele ITA 1704 | 116 NC Bargi acchi N ccol o ITA 999 0 - 1
60 117 NC Busoni Bernardo I TA 999 | 61 NC Tellarini Lorenzo ITA 1702 0 - 1
61 34 NC Franco Al essandro P. I TA 1848 | 0 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

05-06-2024
Scacchistica
Italiana ' '
Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 33 NC Valtenara Paolo Gan 1l ITA 1854 | 1 GM  Efinov |gor 1 MC 2369 0 - 1
2 2 FM Serarols Mabras Bern 1 ESP 2364 | 36 NC Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1836 1 - O
3 35 NC Melosi Al essandro 1 ITA 1844 | 3 IM  Poley Viadimr 1 BLR 2324 0 - 1
4 4 FM Boraso Al essio 1 ITA 2286 | 38 NC Bonelli Federico 1 ITA 1822 1 - 0
5 37 NC Tanburini Lorenzo 1 ITA 1835 | 5 FM Mdlina Fabrizio 1 ITA 2159 0 - 1
6 39 NC Biggi Andrea 1 ITA 1821 | 7 NC Rindone Andrea 1 ITA 2153 0 - 1
7 8 NC Di Trapani Davide 1 ITA 2150 | 40 NC Pigato Alex 1 ITA 1819 1 - 0
8 41 NC Vairo Rocco Enrico 1 ITA 1812 | 9 NC CGuillemart Serge 1 FRA 2139 1 - 0
9 10 CF Roux Baptiste 1 FRA 2137 | 42 NC Mami Sanuel e 1 ITA 1805 A% - A
10 43 NC D Maulo Alessandra 1 ITA 1801 | 11 NC Zanchetta N cola 1 ITA 2128 0 - 1
11 12 NC Montorsi Mtteo 1 ITA 2125 | 44 NC Launert Martin Dr. 1 GER 1786 1 - O
12 45 NC Rolli Mssinm Biagiol ITA 1774 | 13 NC Lelli Adriano 1 ITA 2106 Ap- A
13 14 NC Stoenescu Radu 1 FRA 2089 | 46 NC Del Gudice Stefano 1 ITA 1767 1 - O
14 47 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1766 | 15 NC Bencheikh IIf 1 FRA 2088 0 - 1
15 16 WM Sala Gulia 1 ITA 2057 | 48 NC Canpanella Govanni 1 ITA 1766 1 - O
16 49 NC Massazza Federico 1 ITA 1766 | 17 NC Valtemara Mattia Ang 1 ITA 2046 Ap- A
17 18 NC Fuochi Tommaso 1 ITA 2017 | 50 WM Dubois Martine 1 MC 1759 Als- A
18 51 NC Mauro Vincenzo 1 ITA 1738 | 19 NC Dionigi R ccardo 1 ITA 2003 0 - 1
19 20 NC Cassi Elisa 1 ITA 1981 | 52 NC Centanore Al berto 1 ITA 1736 1 - O
20 53 NC Kellner Nikolaus 1 AUT 1731 | 21 NC Pegno Mattia 1 ITA 1960 0 - 1
21 22 NC D Grolanp Nicolo ' 1 ITA 1955 | 54 NC Galioglu Cem 1 TUR 1728 Aw- A
22 55 NC Tacconi Antonio 1 ITA 1726 | 23 NC Gordani Luca 1 ITA 1925 1 - 0O
23 57 NC Aati Aberto 1 ITA 1724 | 25 NC Liloni Francesco Mat 1 ITA 1910 0 - 1
24 26 NC Guliano Vincenzo 1 ITA 1908 | 56 NC Neel Laura 1 FRA 1725 1 - 0
25 59 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1708 | 27 NC Bricola Tommso 1 ITA 1907 0 - 1
26 61 NC Tellarini Lorenzo 1 ITA 1702 | 29 NC Sinonini Muttia 1 ITA 1905 A% - A
27 30 NC Miraro Alberto 1 ITA 1902 | 58 NC Celati Sara 1 ITA 1717 0 - 1
28 116 NC Bargiacchi Niccolo 1 I TA 999 | 31 NC Stancanelli Valerio 1 ITA 1883 A%- A
29 6 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2153 | 93 NC Castagnerol Cerise 1 FRA 1312 1 - O
30 24 NC Budyi Danylo 0.5 ITA 1910 | 67 NC D 'angelo G ovanni 0.5 ITA 1613 1 - 0
31 28 NC Sunder Matteo 0.5 ITA 1907 | 85 NC Bangiev Anton 0.5 GER 1471 1 - 0
32 32 NC Davini Andrea 0 ITA 1865 | 89 NC Lovichi Raphael 0.5 FRA 1417 1 - 0
33 92 NC Frigerio Riccardo 0 ITA 1328 | 34 NC Franco Alessandro P. 0 ITA 1848 1 - 0
34 94 NC Bei @Quido 0 ITA 1295 | 60 NC Negro Raffaele 0 ITA 1704 0 - 1
35 62 NC Deladerriere Apollo O FRA 1680 | 91 NC  Deladerriere Helio O FRA 1339 A% - A
36 96 NC Bardazzi Emanuel e 0 ITA 1262 | 63 NC Mumi Otavio 0 ITA 1667 0 - 1
37 64 NC Deladerriere Calypso O FRA 1656 | 95 NC Mattei Magda 0 ITA 1281 1 - O
38 98 NC Selvaggio G anpaolo 0 ITA 1256 | 65 NC Chiesa G useppe 0 ITA 1655 0 - 1
39 66 NC Bonelli Mestracci PO FRA 1629 | 97 NC Carloppi Leonardo 0 ITA 1256 1 - O
40 68 NC D Meo Enrico 0 ITA 1612 | 99 NC Buttitta Antonio 0 ITA 1249 1 - 0
41 100 NC Costa Fabrizio 0 ITA 1247 | 69 NC G annicchi A essandr 0 ITA 1602 1 - O
42 70 NC Chinenti Andrea 0 ITA 1579 | 101 NC Costantini Al exandra O ITA 1242 1 - O
43 102 NC Sassi Ettore 0 ITA 1242 | 71 NC Barbetti Raul 0 ITA 1576 0 - 1
44 72 NC Abisso Filippo 0 ITA 1574 | 103 NC Celati Arturo 0 ITA 1211 1 - O
45 104 NC Furlani Gaziano 0 ITA 1201 | 73 NC Cappellari Mirio 0 ITA 1553 0 - 1
46 74 NC Mcheli Elora 0 FRA 1553 | 105 NC Liuzzi Piergiuseppe O ITA 1201 1 - O
47 106 NC Fulgentini Edoardo O ITA 1190 | 75 NC Bartoletti Gulio 0 ITA 1547 0 - 1
48 76 NC Mattia Al essandro 0 ITA 1540 | 107 NC Brotini Stefania 0 ITA 1189 1 - 0
49 108 NC Viti Geta 0 ITA 1169 | 77 NC Chiari Cosinp 0 ITA 1537 0 - 1
50 78 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1532 | 109 NC Gusti Andrea 0 ITA 1165 1 - O
51 110 NC Kuzninov Al exander 0 SWE 1163 | 79 NC Pangos Lucio 0 ITA 1528 A%- A
52 80 NC Carbone Andrea 0 ITA 1522 | 111 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1107 1 - O
53 112 NC Runenova Marinova Al 0 ITA 1045 | 81 NC Lari Ferruccio 0 ITA 1521 0 - 1
54 82 NC Rehbein Vitus 0 GER 1508 | 113 NC Hagard Grazini Mtte O 1009 0 - 1
55 114 NC Bandinelli Constanti 0 I TA 999 | 83 NC Vari Cdaudio 0 ITA 1506 0 - 1
56 84 NC Redamante Marzio 0 ITA 1485 | 115 NC Banerjee Aryan 0 999 Ay - A
57 86 NC Bangiev Katharina 0 GER 1451 | 117 NC Busoni Bernardo 0 ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 118 NC Lensi Ettore 0 I TA 999 | 87 NC Cavoli Stefano 0 ITA 1443 0 - 1
59 88 NC Gisoni Emma 0 FRA 1424 | 119 NC Ml one Massinm 0 ITA 999 1- 0
60 90 NC Bernacchi Paol o 0 ITA 1383 | 121 NC Tripathi Pratyush 0 999 1 -0
61 120 NC Tordet Jordan 0 999 | 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GM  Efinov |gor 2 MNC 2369 | 16 WM Sala Gulia 2 ITA 2057 1 - O
2 15 NC Bencheikh I1f 2 FRA 2088 | 2 FM Serarols Mabras Bern 2 ESP 2364 0 - 1
3 3 IM  Poley Madimr 2 BLR 2324 | 20 NC Cassi Elisa 2 ITA 1981 1 - 0
4 19 NC Dionigi Riccardo 2 ITA 2003 | 4 FM Boraso Al essio 2 ITA 2286 0 - 1
5 5 FM Mdlina Fabrizio 2 ITA 2159 | 26 NC Guliano Vincenzo 2 ITA 1908 1 - O
6 7 NC Rindone Andrea 2 ITA 2153 | 41 NC Vairo Rocco Enrico 2 ITA 1812 0 - 1
7 21 NC Pegno Mattia 2 ITA 1960 | 8 NC D Trapani Davide 2 ITA 2150 1 - O
8 11 NC Zanchetta Nicola 2 ITA 2128 | 55 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1726 1 - O
9 25 NC Liloni Francesco Mat 2 ITA 1910 | 12 NC Montorsi Mtteo 2 ITA 2125 1 - 0
10 27 NC Bricola Tonmaso 2 ITA 1907 | 14 NC Stoenescu Radu 2 FRA 2089 A% - A
11 58 NC Celati Sara 2 ITA 1717 | 10 CF Roux Baptiste 1.5 FRA 2137 0 - 1
12 31 NC Stancanelli Valerio 1.5 ITA 1883 | 6 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2153 Ak- A
13 13 NC Lelli Adriano 1.5 ITA 2106 | 49 NC Massazza Federico 1.5 ITA 1766 A- A
14 17 NC Valtemara Mattia Ang 1.5 ITA 2046 | 45 NC Rolli Mssino Biagiol.5 ITA 1774 Ax- A
15 42 NC Mami Sanuel e 1.5 ITA 1805 | 18 NC Fuochi Tommaso 1.5 ITA 2017 Av- A
16 50 WM Dubois Martine 1.5 MNC 1759 | 22 NC D Grolanp Nicolo' 1.5 ITA 1955 0 - 1
17 54 NC Galioglu Cem 1.5 TUR 1728 | 24 NC Budyi Danylo 1.5 ITA 1910 1 - O
18 61 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1702 | 28 NC Sunder Matteo 1.5 ITA 1907 0 - 1
19 29 NC Simonini Mittia 1.5 ITA 1905 | 116 NC Bargiacchi Niccolo' 1.5 |ITA 999 1-0
20 9 NC «@uillemart Serge 1 FRA 2139 | 64 NC Deladerriere Calypso 1l FRA 1656 1 - O
21 23 NC Gordani Luca 1 ITA 1925 | 66 NC Bonelli Maestracci P1 FRA 1629 0 - 1
22 65 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1655 | 30 NC Miraro Alberto 1 ITA 1902 0 - 1
23 68 NC D Meo Enrico 1 ITA 1612 | 32 NC Davini Andrea 1 ITA 1865 Aps- A
24 71 NC Barbetti Raul 1 ITA 1576 | 33 NC Valtermara Paolo G an 1 ITA 1854 0 - 1
25 73 NC Cappellari Mario 1 ITA 1553 | 35 NC Melosi Al essandro 1 ITA 1844 0 - 1
26 36 NC Cocuzzi Edoardo 1 ITA 1836 | 70 NC Chinmenti Andrea 1 ITA 1579 1 - O
27 75 NC Bartoletti Gulio 1 ITA 1547 | 37 NC Tanburini Lorenzo 1 ITA 1835 0 - 1
28 38 NC Bonelli Federico 1 ITA 1822 | 72 NC Abisso Filippo 1 ITA 1574 1 - O
29 77 NC Chiari Cosinp 1 ITA 1537 | 39 NC Biggi Andrea 1 ITA 1821 Ap- A
30 40 NC Pigato Alex 1 ITA 1819 | 74 NC Mcheli Elora 1 FRA 1553 1 - O
31 81 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1521 | 43 NC D Muulo Alessandra 1 ITA 1801 0 - 1
32 44 NC Launert Martin Dr. 1 CER 1786 | 76 NC Mattia Al essandro 1 ITA 1540 A% - A
33 46 NC Del Gudice Stefano 1 ITA 1767 | 78 NC Kofler Albin Ernst 1 ITA 1532 A- A
34 83 NC Vari Caudio 1 ITA 1506 | 47 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1766 1 - O
35 48 NC Canpanella Govanni 1 ITA 1766 | 80 NC Carbone Andrea 1 ITA 1522 0 - 1
36 87 NC Cavoli Stefano 1 ITA 1443 | 51 NC Mauro Vincenzo 1 ITA 1738 1 - 0
37 52 NC Centanore Alberto 1 ITA 1736 | 86 NC Bangiev Katharina 1 GER 1451 1 - O
38 93 NC Castagnerol Cerise 1 FRA 1312 | 53 NC Kellner N kol aus 1 AUT 1731 1 - O
39 56 NC Neel Laura 1 FRA 1725 | 88 NC Gisoni Ema 1 FRA 1424 1 - 0
40 113 NC Hagard Grazini Mtte 1 1009 | 57 NC Aati Aberto 1 ITA 1724 0 - 1
41 120 NC Tordet Jordan 1 999 | 59 NC Vincenti Leonardo 1 ITA 1708 0 - 1
42 60 NC Negro Raffaele 1 ITA 1704 | 90 NC Bernacchi Paol o 1 ITA 1383 Ax- A
43 63 NC Manmi Ottavio 1 ITA 1667 | 92 NC Frigerio R ccardo 1 ITA 1328 1 - 0
44 67 NC D 'angel o G ovanni 0.5 ITA 1613 | 100 NC Costa Fabrizio 1 I TA 1247 0 - 1
45 89 NC Lovichi Raphael 0.5 FRA 1417 | 62 NC Deladerriere Apollo 0.5 FRA 1680 1 - O
46 79 NC Pangos Lucio 0.5 ITA 1528 | 115 NC Banerjee Aryan 0.5 999 1 -0
47 91 NC Deladerriere Helio 0.5 FRA 1339 | 84 NC Redanante Marzio 0.5 ITA 1485 0 - 1
48 85 NC Bangiev Anton 0.5 GER 1471 | 110 NC Kuznminov Al exander 0.5 SWE 1163 Aw- A
49 34 NC Franco Alessandro P. 0 ITA 1848 | 104 NC Furlani G aziano 0 ITA 1201 1 - O
50 69 NC G annicchi Al essandr 0 ITA 1602 | 105 NC Liuzzi Piergiuseppe O ITA 1201 A%- A
51 107 NC Brotini Stefania 0 ITA 1189 | 82 NC Rehbein Vitus 0 GER 1508 0 - 1
52 109 NC Gusti Andrea 0 ITA 1165 | 94 NC Bei Cuido 0 ITA 1295 0 - 1
53 95 NC Mattei Magda 0 ITA 1281 | 106 NC Fulgentini Edoardo O ITA 1190 1 - 0
54 111 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1107 | 96 NC Bardazzi Emanuel e 0 ITA 1262 0 - 1
55 97 NC Carloppi Leonardo 0 ITA 1256 | 108 NC Viti Geta 0 ITA 1169 0 - 1
56 117 NC Busoni Bernardo 0 I TA 999 | 98 NC Selvaggio G anpaolo O ITA 1256 1 - O
57 99 NC Buttitta Antonio 0 ITA 1249 | 112 NC Runenova Marinova Al 0 ITA 1045 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024
OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)

Scacchistica
Italiana 'J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o

Risul tato
58 101 NC Costantini Al exandra O ITA 1242 | 114 NC Bandinelli Constanti O ITA 999 1 -0
59 119 NC M lone Massino 0 I TA 999 | 102 NC Sassi Ettore 0 ITA 1242 0 - 1
60 103 NC Celati Arturo 0 ITA 1211 | 118 NC Lensi Ettore 0 ITA 999 1 -0
61 121 NC Tripathi Pratyush 0 999 | 1 F

FSI - OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A) - Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022 - Pag. 18/54



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 5 FM  Mdlina Fabrizio 3 ITA 2159 | 1 GM  Efinov |gor 3 MC 2369 0 - 1
2 2 FM Serarols Mabras Bern 3 ESP 2364 | 11 NC Zanchetta Nicola 3 ITA 2128 1 - O
3 41 NC Vairo Rocco Enrico 3 ITA 1812 | 3 IM  Poley Viadimr 3 BLR 2324 0 - 1
4 4 FM Boraso Al essio 3 ITA 2286 | 21 NC Pegno Mittia 3 ITA 1960 1 - O
5 14 NC Stoenescu Radu 2.5 FRA 2089 | 25 NC Liloni Francesco Mat 3 ITA 1910 1 - O
6 10 CF Roux Baptiste 2.5 FRA 2137 | 54 NC @Galioglu Cem 2.5 TUR 1728 1 - 0
7 22 NC D Grolam Ncolo' 2.5 ITA 1955 | 29 NC Sinonini Mttia 2.5 ITA 1905 Aw- A
8 28 NC Sunder Matteo 2.5 ITA 1907 | 27 NC Bricola Tonmmaso 2.5 ITA 1907 Aw- A
9 6 FM Passerotti Pierluigi 2 ITA 2153 | 38 NC Bonelli Federico 2 ITA 1822 0 - 1
10 43 NC D Maulo Al essandra 2 ITA 1801 | 7 NC Rindone Andrea 2 ITA 2153 0 - 1
11 8 NC Di Trapani Davide 2 ITA 2150 | 42 NC Manmm Sanuel e 2 ITA 1805 1 - O
12 45 NC Rolli Mssinmo Biagio 2 I TA 1774 | 9 NC CGuillemart Serge 2 FRA 2139 0 - 1
13 12 NC Montorsi Matteo 2 ITA 2125 | 40 NC Pigato A ex 2 ITA 1819 1 - O
14 55 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1726 | 13 NC Lelli Adriano 2 ITA 2106 0 - 1
15 49 NC Massazza Federico 2 ITA 1766 | 15 NC Bencheikh IIf 2 FRA 2088 Av- A
16 16 WM Sala Gulia 2 ITA 2057 | 52 NC Centanore Alberto 2 ITA 1736 A% - A
17 57 NC Alati Alberto 2 ITA 1724 | 17 NC Valtenmara Mattia Ang 2 ITA 2046 0 - 1
18 18 NC Fuochi Tomraso 2 ITA 2017 | 56 NC Neel Laura 2 FRA 1725 1 - O
19 59 NC Vincenti Leonardo 2 ITA 1708 | 19 NC Dionigi R ccardo 2 ITA 2003 Ax- A
20 20 NC Cassi Elisa 2 ITA 1981 | 58 NC Celati Sara 2 ITA 1717 1 - O
21 26 NC Guliano Vincenzo 2 ITA 1908 | 63 NC Mamm Otavio 2 ITA 1667 1 - O
22 30 NC Miraro Alberto 2 ITA 1902 | 83 NC Vari daudio 2 ITA 1506 1 - O
23 66 NC Bonelli Mestracci P2 FRA 1629 | 31 NC Stancanelli Valerio 2 ITA 1883 0 - 1
24 80 NC Carbone Andrea 2 ITA 1522 | 33 NC Valtemara Paolo G an 2 ITA 1854 App- A
25 35 NC Melosi Alessandro 2 ITA 1844 | 87 NC Cavoli Stefano 2 ITA 1443 1 - 0
26 100 NC Costa Fabrizio 2 ITA 1247 | 36 NC Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1836 1 - O
27 37 NC Tanburini Lorenzo 2 ITA 1835 | 93 NC Castagnerol Cerise 2 FRA 1312 1 - O
28 24 NC Budyi Danylo 1.5 ITA 1910 | 68 NC D Mo Enrico 1.5 ITA 1612 Ax- A
29 32 NC Davini Andrea 1.5 ITA 1865 | 77 NC Chiari Cosinp 1.5 ITA 1537 1 - 0
30 39 NC Biggi Andrea 1.5 ITA 1821 | 89 NC Lovichi Raphael 1.5 FRA 1417 Ax- A
31 78 NC Kofler Al bin Ernst 1.5 ITA 1532 | 44 NC Launert Martin Dr. 1.5 GER 1786 0 - 1
32 76 NC Mattia Alessandro 1.5 ITA 1540 | 46 NC Del Gudice Stefano 1.5 |ITA 1767 1 - O
33 90 NC Bernacchi Paol o 1.5 ITA 1383 | 50 WM Dubois Mrtine 1.5 MNC 1759 0 - 1
34 84 NC Redamante Marzio 1.5 ITA 1485 | 60 NC Negro Raffaele 1.5 ITA 1704 1 - O
35 116 NC Bargiacchi Niccolo' 1.5 ITA 999 | 61 NC Tellarini Lorenzo 1.5 ITA 1702 A% - A
36 47 NC Bergamaschi Elia 1 ITA 1766 | 79 NC Pangos Lucio 1.5 ITA 1528 1 - O
37 86 NC Bangiev Katharina 1 GER 1451 | 23 NC Gordani Luca 1 ITA 1925 0 - 1
38 88 NC Gisoni Enma 1 FRA 1424 | 34 NC Franco Al essandro P. 1 ITA 1848 0 - 1
39 92 NC Frigerio Riccardo 1 ITA 1328 | 48 NC Canpanella Govanni 1 ITA 1766 A%- A
40 51 NC Mauro Vincenzo 1 ITA 1738 | 95 NC Mattei Magda 1 ITA 1281 1 - O
41 53 NC Kellner N kolaus 1 AUT 1731 | 99 NC  Buttitta Antonio 1 ITA 1249 1 - 0
42 64 NC Deladerriere Calypso 1l FRA 1656 | 101 NC Costantini Al exandral ITA 1242 1 - O
43 94 NC Bei Quido 1 ITA 1295 | 65 NC Chiesa G useppe 1 ITA 1655 A%- A
44 70 NC Chinmenti Andrea 1 ITA 1579 | 103 NC Celati Arturo 1 ITA 1211 1 - O
45 96 NC Bardazzi Emmnuel e 1 ITA 1262 | 71 NC Barbetti Raul 1 ITA 1576 0 - 1
46 72 NC Abisso Filippo 1 ITA 1574 | 113 NC Hagard Grazini Matte 1 1009 1 - 0
47 102 NC Sassi Ettore 1 ITA 1242 | 73 NC Cappellari Mario 1 ITA 1553 0 - 1
48 74 NC Mcheli Elora 1 FRA 1553 | 117 NC Busoni Bernardo 1 I TA 999 1-0
49 108 NC Viti Geta 1 ITA 1169 | 75 NC Bartoletti Gulio 1 ITA 1547 1 - 0
50 110 NC Kuzminov Al exander 1 SWE 1163 | 81 NC Lari Ferruccio 1 ITA 1521 A% - A
51 82 NC Rehbein Vitus 1 GER 1508 | 120 NC Tordet Jordan 1 999 1-0
52 121 NC Tripathi Pratyush 1 999 | 85 NC Bangiev Anton 1 GER 1471 Av- A
53 62 NC Deladerriere Apollo 0.5 FRA 1680 | 69 NC Gannicchi Alessandr 0.5 ITA 1602 1 - 0
54 105 NC Liuzzi Piergiuseppe 0.5 ITA 1201 | 67 NC D 'angelo G ovanni 0.5 ITA 1613 0 - 1
55 115 NC Banerjee Aryan 0.5 999 | 91 NC Deladerriere Helio 0.5 FRA 1339 1 - 0
56 98 NC Selvaggio G anpaolo 0 ITA 1256 | 111 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1107 1 - O
57 104 NC Furlani G aziano 0 ITA 1201 | 112 NC Runenova Marinova Al 0 ITA 1045 1 - 0

FSI - OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A) - Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022 - Pag. 19/54



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica

Italiana ' J'

Sc
58
59
60
61

05-06-2024

S Cat Bi anco Pun Fed Elo
106 NC Fulgentini Edoardo O I TA 1190
114 NC Bandinelli Constanti O I TA 999
118 NC Lensi Ettore 0 I TA 999
97 NC Carloppi Leonardo 0 I TA 1256

S

119
107
109

NC
NC
NC

Ner o
M | one Massi np
Brotini Stefania
G usti Andrea

Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

Pun

0
0
0

Fed El o
I TA 999
I TA 1189
I TA 1165

OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)

Risultato
1-0
0-1
1-0
0 - F

FSI - OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A) - Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022 - Pag. 20/54



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Elo Risultato
1 1 GV Efinov Igor 4 MNC 2369 | 4 FM Boraso Al essio 4 ITA 2286 Av- A
2 3 IM  Poley Vladimr 4 BLR 2324 | 2 FM Serarols Mabras Bern 4 ESP 2364 A%- A
3 14 NC Stoenescu Radu 3.5 FRA 2089 | 10 CF Roux Baptiste 3.5 FRA 2137 1 - 0
4 25 NC Liloni Francesco Mat 3 ITA 1910 | 5 FM Mdlina Fabrizio 8 ITA 2159 0 - 1
5 7 NC Rindone Andrea 3 ITA 2153 | 26 NC Guliano Vincenzo 3 ITA 1908 1 - O
6 27 NC Bricola Tomrmaso 3 ITA 1907 | 8 NC Di Trapani Davide 3 ITA 2150 0 - 1
7 9 NC @uillenmart Serge 3 FRA 2139 | 28 NC Sunder Matteo 3 ITA 1907 1 - O
8 11 NC Zanchetta Nicola 3 ITA 2128 | 30 NC Miraro Al berto 8 ITA 1902 1 - O
9 29 NC Sinonini Mttia 3 ITA 1905 | 12 NC Montorsi Mtteo 3 ITA 2125 0 - 1
10 17 NC Valtenara Mattia Ang 3 ITA 2046 | 35 NC Melosi Al essandro 8 ITA 1844 A%- A
11 31 NC Stancanelli Valerio 3 | TA 1883 | 18 NC Fuochi Tommaso 3 ITA 2017 1 - O
12 37 NC Tanburini Lorenzo 3 ITA 1835 | 20 NC Cassi Elisa 8 ITA 1981 0 - 1
13 21 NC Pegno Mattia 3 ITA 1960 | 100 NC Costa Fabrizio 3 ITA 1247 1 - 0
14 38 NC Bonelli Federico 3 ITA 1822 | 22 NC D Grolam Ncolo ' 3 ITA 1955 0 - 1
15 15 NC Bencheikh |If 2.5 FRA 2088 | 41 NC Vairo Rocco Enrico 3 ITA 1812 Apn- A
16 50 WM Dubois Martine 2.5 MNC 1759 | 16 WM Sala Gulia 2.5 ITA 2057 0 - 1
17 19 NC Dionigi Riccardo 2.5 ITA 2003 | 76 NC Mattia Al essandro 2.5 ITA 1540 Aw- A
18 52 NC Centanpre Al berto 2.5 ITA 1736 | 32 NC Davini Andrea 2.5 ITA 1865 0 - 1
19 33 NC Valtenara Paolo Gan2.5 ITA 1854 | 59 NC Vincenti Leonardo 2.5 ITA 1708 Aw- A
20 44 NC Launert Martin Dr. 2.5 CGER 1786 | 80 NC Carbone Andrea 2.5 ITA 1522 Aw- A
21 54 NC Galioglu Cem 2.5 TUR 1728 | 49 NC Massazza Federico 2.5 ITA 1766 1 - O
22 6 FM  Passerotti Pierluigi 2 ITA 2153 | 84 NC Redanante Marzio 2.5 ITA 1485 1 - 0
23 23 NC Gordani Luca 2 ITA 1925 | 64 NC Deladerriere Calypso 2 FRA 1656 0 - 1
24 63 NC Manmmi CQtavio 2 ITA 1667 | 24 NC Budyi Danylo 2 ITA 1910 O - 1
25 34 NC Franco Al essandro P. 2 ITA 1848 | 66 NC Bonelli Maestracci P2 FRA 1629 0 - 1
26 36 NC Cocuzzi Edoardo 2 ITA 1836 | 72 NC Abisso Filippo 2 ITA 1574 0 - 1
27 68 NC D Meo Enrico 2 ITA 1612 | 39 NC Biggi Andrea 2 ITA 1821 Apn- A
28 40 NC Pigato Alex 2 ITA 1819 | 70 NC Chinenti Andrea 2 ITA 1579 0 - 1
29 42 NC Manm Sanuel e 2 ITA 1805 | 74 NC Mcheli Elora 2 FRA 1553 1 - 0
30 71 NC Barbetti Raul 2 ITA 1576 | 43 NC D Muwulo Al essandra 2 ITA 1801 0 - 1
31 73 NC Cappellari Mario 2 ITA 1553 | 47 NC Berganmaschi Elia 2 ITA 1766 0 - 1
32 83 NC Vari Caudio 2 ITA 1506 | 51 NC Mauro Vincenzo 2 ITA 1738 0 - 1
33 87 NC Cavoli Stefano 2 ITA 1443 | 53 NC Kellner N kol aus 2 AUT 1731 0 - 1
34 89 NC Lovichi Raphael 2 FRA 1417 | 55 NC Tacconi Antonio 2 ITA 1726 1 - O
35 56 NC Neel Laura 2 FRA 1725 | 82 NC Rehbein Vitus 2 GER 1508 0 - 1
36 93 NC Castagnerol Cerise 2 FRA 1312 | 57 NC Aati Aberto 2 ITA 1724 1 - 0
37 58 NC Celati Sara 2 ITA 1717 | 116 NC Bargiacchi Niccolo 2 ITA 999 Aw- A
38 61 NC Tellarini Lorenzo 2 ITA 1702 | 108 NC Viti Geta 2 ITA 1169 1 - O
39 46 NC Del Gudice Stefano 1.5 ITA 1767 | 90 NC Bernacchi Paol o 1.5 ITA 1383 1 - 0
40 48 NC Canpanella Govanni 1.5 ITA 1766 | 94 NC Bei Cuido 1.5 ITA 1295 1 - 0
41 60 NC Negro Raffaele 1.5 ITA 1704 | 92 NC Frigerio Riccardo 1.5 ITA 1328 0 - 1
42 81 NC Lari Ferruccio 1.5 ITA 1521 | 62 NC Deladerriere Apollo 1.5 FRA 1680 1 - O
43 67 NC D 'angel o G ovanni 1.5 ITA 1613 | 110 NC Kuzm nov Al exander 1.5 SVWE 1163 1 - O
44 77 NC Chiari Cosino 1.5 ITA 1537 | 115 NC Banerjee Aryan 1.5 999 1 -0
45 85 NC Bangiev Anton 1.5 GER 1471 | 78 NC Kofler Al bin Ernst 1.5 ITA 1532 1 - 0
46 79 NC Pangos Lucio 1.5 ITA 1528 | 121 NC Tripathi Pratyush 1.5 999 1 -0
47 75 NC Bartoletti Gulio 1 ITA 1547 | 102 NC Sassi Ettore 1 ITA 1242 1 - 0O
48 101 NC Costantini Al exandra 1l ITA 1242 | 86 NC Bangiev Katharina 1 GER 1451 0 - 1
49 103 NC Celati Arturo 1 ITA 1211 | 88 NC Gisoni Emm 1 FRA 1424 0 - 1
50 95 NC Mattei Magda 1 ITA 1281 | 118 NC Lensi Ettore 1 ITA 999 0 -1
51 113 NC Hagard Grazini Mtte 1 1009 | 96 NC Bardazzi Enmanuel e 1 ITA 1262 0 - 1
52 120 NC Tordet Jordan 1 999 | 98 NC Selvaggio G anpaolo 1 ITA 1256 Apn- A
53 99 NC  Buttitta Antonio 1 ITA 1249 | 106 NC Fulgentini Edoardo 1 ITA 1190 1 - O
54 117 NC Busoni Bernardo 1 I TA 999 | 69 NC G annicchi Alessandr 0.5 ITA 1602 1 - O
55 91 NC Deladerriere Helio 0.5 FRA 1339 | 105 NC Liuzzi Piergiuseppe 0.5 ITA 1201 1 - O
56 112 NC Runenova Marinova Al 0 I TA 1045 | 109 NC Gusti Andrea 0 ITA 1165 0 - 1
57 111 NC Fossatelli Marino 0 ITA 1107 | 114 NC Bandinelli Constanti O ITA 999 1 -0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed El o Risul tato
58 13 NC Lelli Adriano 3 I TA 2106 | 0 [
59 45 NC Rolli Massino Biagio?2 I TA 1774 | 0 F
60 65 NC Chiesa G useppe 1.5 ITA 1655 | 0 F
61 104 NC Furlani Gaziano 1 ITA 1201 | 0 F
62 107 NC Brotini Stefania 1 I TA 1189 | 0 =
63 97 NC Carloppi Leonardo 0 I TA 1256 | 0 F
64 119 NC M lone Massino 0 I TA 999 | 1 F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

GM MC El o FI DE: 2369 Perf: 2374 Media: 2007.20 WWe: 0.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 NC Deladerriere Apollo FRA 1680 689 0.92 1 1 1
2 N 33 NC Valtemara Paolo G anpieti| TA 1854 515 0.92 1 2 2
3 B 16 WM Sala Gulia I TA 2057 312 0.86 1 3 3
4 N 5 FM  Molina Fabrizio I TA 2159 210 0.77 1 4 4
5 B 4 FM  Boraso Al essio I TA 2286 83 0.61 Ay 4 4
4. 08 4 4

FM ESP El o FI DE: 2364 Perf: 2375 Media: 2008. 60 WWe: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 63 NC Mmmi Otavio I TA 1667 697 0.92 1 1 1
2 B 36 NC Cocuzzi Edoardo | TA 1836 528 0.92 1 2 2
3 N 15 NC Benchei kh I1f FRA 2088 276 0.83 1 3 3
4 B 11 NC Zanchetta Nicol a I TA 2128 236 0.8 1 4 4
5 N 3 IM  Poley Madimr BLR 2324 40 0.56 Ay 4 4
4. 03 4 4

IM  BLR El o FI DE: 2324 Perf: 2298 Media: 1931.40 WWe: 0.42

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 64 NC Deladerriere Calypso FRA 1656 668 0.92 1 1 1

2 N 35 NC Mlosi Alessandro | TA 1844 480 0.92 1 2 2

3 B 20 NC Cassi Elisa I TA 1981 343 0.88 1 3 3

4 N 41 NC Vairo Rocco Enrico | TA 1812 512 0.92 1 4 4

5 B 2 FM  Serarol s Mabras Bernat ESP 2364 -40 0.44 Ay 4 4
4.08 4 4

FM I TA El o FI DE: 2286 Perf: 2328 Media: 1961.80 WW: 0.56

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 65 NC Chiesa G useppe I TA 1655 631 0.92 1 1 1

2 B 38 NC Bonelli Federico | TA 1822 464 0.92 1 2 2

3 N 19 NC Dionigi Rccardo I TA 2003 283 0.84 1 3 3

4 B 21 NC Pegno Mattia I TA 1960 326 0.87 1 4 4

5 N1 GM Efinmov Igor MNC 2369 -83 0.39 Ay 4 4
3.94 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

FM | TA El o FI DE: 2159 Perf: 2171 Media: 1930.20 WW: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 66 NC Bonelli Maestracci PierrtFRA 1629 530 0.92 1 1 1

2 N 37 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1835 324 0.87 1 2 2

3 B 26 NC Guliano Vincenzo | TA 1908 251 0.81 1 3 3

4 B 1 GM Efinmov Igor MNC 2369 -2100.23 0 3 3

5 N 25 NC Liloni Francesco Mattia |ITA 1910 249 0.81 1 4 4
3.64 4 4

FM | TA El o FI DE: 2153 Perf: 1695 Media: 1623.00 WWe: -1.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 67 NC D 'angelo G ovanni I TA 1613 540 0.92 Ay 0 0
2 B 93 NC Castagnerol Cerise FRA 1312 841 0.92 1 1 1
3 N 31 NC Stancanelli Valerio I TA 1883 270 0.83 Ay 1 1
4 B 38 NC Bonel l'i Federico I TA 1822 331 0.88 O 1 1
5 B 84 NC Redanante Marzio | TA 1485 668 0.92 1 2 2
4. 47 2 2

NC I TA El o FI DE: 2153 Perf: 2031 Media: 1790.80 WW: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B68 NC D Mo Enrico I TA 1612 541 0.92 1 1 1
2 N 39 NC Biggi Andrea I TA 1821 332 0.88 1 2 2
3 B 41 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1812 341 0.88 0 2 2
4 N 43 NC D Maulo Al essandra I TA 1801 352 0.89 1 3 3
5 B 26 NC Guliano Vincenzo I TA 1908 245 0.8 1 4 4
4,37 4 4

NC ITA El o FI DE: 2150 Perf: 2059 Media: 1818.60 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 69 NC @G annicchi Al essandro I TA 1602 548 0.92 1 1 1
2 B 40 NC Pigato Alex I TA 1819 331 0.88 1 2 2
3 N 21 NC Pegno Mattia I TA 1960 190 0.75 O 2 2
4 B 42 NC Manmmi Sanuel e | TA 1805 345 0.89 1 3 3
5 N 27 NC Bricola Tommmaso I TA 1907 243 0.8 1 4 4
4,24 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC FRA El o FI DE: 2139 Perf: 1986 Media: 1745.60 WW: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 70 NC Chinenti Andrea I TA 1579 560 0.92 1 1 1
2 N 41 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1812 327 0.87 O 1 1
3 B 64 NC Deladerriere Calypso FRA 1656 483 0.92 1 2 2
4 N 45 NC Rolli Massinmp Biagio I TA 1774 365 0.9 1 3 3
5 B 28 NC Sunder Matteo I TA 1907 232 0.79 1 4 4
4.4 4 4

CF FRA El o FI DE: 2137 Perf: 1932 Media: 1783.00 WWe: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT
1 N 71 NC Barbetti Raul ITA 1576 561 0.92 1 1 1
2 B 42 NC Manm Sanuele I TA 1805 332 0.88 Ay 1 1
3 N 58 NC Celati Sara ITA 1717 420 0.92 1 2 2
4 B 54 NC Galioglu Cem TUR 1728 409 0.92 1 3 3
5 N 14 NC Stoenescu Radu FRA 2089 48 0.57 0 3 3
4.21 3 3

NC I TA El o FI DE: 2128 Perf: 2114 Media: 1873.40 WW: 0.3
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 72 NC Abisso Filippo I TA 1574 554 0.92 1 1 1
2 N 43 NC D Mulo Al essandra I TA 1801 327 0.87 1 2 2
3 B 55 NC Tacconi Antonio I TA 1726 402 0.92 1 3 3
4 N 2 FM Serarols Mabras Ber nat ESP 2364 -236 0.2 0 3 3
5 B 30 NC Miraro Al berto I TA 1902 226 0.79 1 4 4
3.7 4 4

NC ITA El o FI DE: 2125 Perf: 2035 Media: 1794.60 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 73 NC Cappellari Mrio | TA 1553 572 0.92 1 1 1
2 B 44 NC Launert Martin Dr. CER 1786 339 0.88 1 2 2
3 N 25 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1910 215 0.77 O 2 2
4 B 40 NC Pigato Al ex I TA 1819 306 0.86 1 3 3
5 N 29 NC Sinobnini Mittia I TA 1905 220 0.78 1 4 4
4,21 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC |ITA El o FI DE: 2106 Perf: 1898 Media: 1704.75 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B74 NC Mcheli Elora FRA 1553 553 0.92 1 1 1
2 N 45 NC Rolli Massinp Biagio I TA 1774 332 0.88 Ay 1 1
3 B 49 NC Massazza Federico ITA 1766 340 0.88 Ay 1 1
4 N 55 NC Tacconi Antonio I TA 1726 380 0.91 1 2 2
5 0 0O F 2 2
3.59 2 2

NC FRA El o FI DE: 2089 Perf: 2220 Media: 1853.60 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N75 NC Bartoletti Gulio | TA 1547 542 0.92 1 1 1
2 B 46 NC Del Gudice Stefano I TA 1767 322 0.87 1 2 2
3 N 27 NC Bricola Tommaso I TA 1907 182 0.74 Ay 2 2
4 B 25 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1910 179 0.73 1 3 3
5 B 10 CF Roux Baptiste FRA 2137 -48 0.43 1 4 4
3.69 4 4

NC FRA El o FI DE: 2088 Perf: 1922 Media: 1849.60 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 76 NC WMattia Al essandro I TA 1540 548 0.92 1 1 1
2 N 47 NC Berganaschi Elia I TA 1766 322 0.87 1 2 2
3 B2 FM  Serarols Mabras Ber nat ESP 2364 -276 0.17 O 2 2
4 N 49 NC Massazza Federico ITA 1766 322 0.87 Ay 2 2
5 B 41 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1812 276 0.83 Ay 2 2
3. 66 2 2

WM | TA El o FI DE: 2057 Perf: 1983 Media: 1833.40 WWe: -0.13
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 77 NC Chiari Cosinp | TA 1537 520 0.92 1 1 1
2 B 48 NC Canpanella G ovanni ITA 1766 291 0.85 1 2 2
3 N1 GM  Efinov |gor MC 2369 -3120.14 0 2 2
4 B 52 NC Centanore Al berto I TA 1736 321 0.87 Ay 2 2
5 N 50 WM Dubois Mrtine MNC 1759 298 0.85 1 3 3
3.63 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Sca_cchlstlca OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME
[taliana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NG ITA
N
78
49
45
57
35

a M WON R 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 2046

66565668

None

Kof | er Al bin Ernst
Massazza Federico
Massi no Bi agi o

Rol |
Al ati
Mel osi

Al berto

Al essandro

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1532
1766
1774
1724
1844

Dif Exp
514 0.92
280 0.84
272 0.83
322 0.87
202 0.76
4,22

1877 Media: 1728. 00

WWe: -0.72

R FPE PT

1
Ay
Ay
1

Ay

1

N NN PP P
NNDNPRFP PP

NC ITA
N
79
50
42
56
31

a s~ wN e A
Z 0 zZ2W®Z20

El o FI DE: 2017

66632568

Norre
Pangos Luci o

Duboi s Martine

Manm  Sanuel e
Neel Laura
St ancanel I'i

Val eri o

Perf:

Fed
I TA
MNC
I TA
FRA
I TA

FIDE Ital
1528
1759
1805
1725
1883

Dif Exp
489 0.92
258 0.82
212 0.77
292 0.85
134 0.68
4. 04

R

1812 Medi a: 1740. 00

F

WWe: -1.04
PE  PT
1

N NN PP
N NN P PP

NC |ITA
N
80
51
4
59
76

a d» WON B 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 2003

Cat
NC
NC
FM
NC
NC

None

Car bone Andrea
Maur o Vi ncenzo
Boraso Al essio
Leonar do
Mattia Al essandro

Vi ncent

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1831
FIDE Ital
1522
1738
2286
1708
1540

Medi a: 1758. 80
Dif Exp

481 0
265 0
-2830
295 0
463 0

3

92

o R R
)%) Pl

&

F

WWwWe: -0.67

m
3

N NDNDNDN PP
N NDNDNDDNPRP

| TA
N
81
52
3
58
37

U'Ihwl\)l—\ﬂ%

Z2mZ2WZ20

El o FI DE: 1981

§6=z56568

Nome
Lari

Celati Sara
Tanburin

Ferruccio
Cent anore Al berto
Pol ey VI adimr

Lorenzo

Perf :

Fed
I TA
I TA
BLR
I TA
I TA

FIDE Ital
1521
1736
2324
1717
1835

2067

Medi a: 1826. 60 W \W\e:

Dif Exp

460 O
245 0
-343 0
264 0
146 O

3

92
8
12
82
7
36

R
1
1
0
1
1

F

0. 64
PE PT
1

A b wWwDNDDN
A DA ONDNPRE

(2203011A)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC |ITA El o FI DE: 1960 Perf: 2025 Media: 1784.40 WW: 0.99
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 82 NC Rehbein Vitus CGER 1508 452 0.92 1 1 1
2 N 53 NC Kel I ner N kol aus AUT 1731 229 0.79 1 2 2
3 B 8 NC Di Trapani Davide I TA 2150 -1900.25 1 3 3
4 N 4 FM Boraso Al essio | TA 2286 -326 0.13 0 3 3
5 B 100 NC Costa Fabrizio I TA 1247 713 0.92 1 4 4
3.01 4 4

NC ITA El o FI DE: 1955 Perf: 1984 Media: 1744.00 WWe: 0.29

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 83 NC Vari Caudio ITA 1506 449 0.92 1 1 1

2 B 5 NC Glioglu Cem TUR 1728 227 0.79 Ay 1 1

3 N 50 WM Dubois Martine MNC 1759 196 0.75 1 2 2

4 B 29 NC Sinonini Mittia ITA 1905 50 0.57 Ay 2 2

5 N 38 NC Bonelli Federico ITA 1822 133 0.68 1 3 3
3.71 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1925 Perf: 1518 Media: 1589.40 WWe: -2.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 84 NC Redanante Marzio | TA 1485 440 0.92 1 1 1
2 N 55 NC Tacconi Antonio I TA 1726 199 0.76 O 1 1
3 B 66 NC Bonelli Mestracci PierrtFRA 1629 296 0.85 O 1 1
4 N 86 NC Bangiev Katharina GER 1451 474 0.92 1 2 2
5 B 64 NC Deladerriere Calypso FRA 1656 269 0.83 O 2 2
4.28 2 2

NC I TA El o FI DE: 1910 Perf: 1691 Media: 1618.20 WWe: -1.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Bangiev Anton GER 1471 439 0.92 Ay 0 0
2 B 67 NC D 'angelo G ovanni ITA 1613 297 0.85 1 1 1
3 N 54 NC Galioglu Cem TUR 1728 182 0.74 0 1 1
4 B 68 NC D Meo Enrico I TA 1612 298 0.85 Ay 1 1
5 N 63 NC Mm Qtavio I TA 1667 243 0.8 1 2 2
4.16 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC | TA El o FI DE: 1910 Perf: 1982 Media: 1909.60 WMW: 0.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 86 NC Bangiev Katharina CER 1451 459 0.92 1 1 1
2 N57 NC Aati Aberto ITA 1724 186 0.74 1 2 2
3 B 12 NC Mntorsi Mtteo I TA 2125 -2150.23 1 3 3
4 N 14 NC Stoenescu Radu FRA 2089 -1790.27 0 3 3
5 B 5 FM Mdlina Fabrizio I TA 2159 -2490.19 O 3 3
2.35 3 3

NC ITA El o FI DE: 1908 Perf: 1902 Media: 1829.40 WW: 0.15

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N8 NC Cavoli Stefano | TA 1443 465 0.92 1 1 1

2 B 56 NC Neel Laura FRA 1725 183 0.74 1 2 2

3 N5 FM Mdlina Fabrizio I TA 2159 -2510.19 0 2 2

4 B 63 NC Mmm Otavio I TA 1667 241 0.8 1 3 3

5 N7 NC Rindone Andrea I TA 2153 -245 0.2 0 3 3
2.85 3 3

NC ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1928 Media: 1855.60 WWe: 0.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B8 NC Gisoni Emm FRA 1424 483 0.92 1 1 1

2 N 59 NC Vincenti Leonardo ITA 1708 199 0.76 1 2 2

3 B 14 NC Stoenescu Radu FRA 2089 -1820.26 Ay 2 2

4 N 28 NC Sunder Matteo I TA 1907 0 0.5 Ay 2 2

5 B 8 NC Di Trapani Davide I TA 2150 -2430.2 O 2 2
2.64 2 2

NC ITA El o FI DE: 1907 Perf: 1800 Media: 1727.20 WW: -0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 8 NC Lovichi Raphael FRA 1417 490 0.92 Ay 0 0
2 B 8 NC Bangiev Anton CER 1471 436 0.92 1 1 1
3 N 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1702 205 0.76 1 2 2
4 B 27 NC Bricola Tonmaso I TA 1907 0 0.5 Ay 2 2
5 N9 NC Quillenmart Serge FRA 2139 -2320.21 0 2 2
3.31 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1905 Perf: 1825 Media: 1632.80 WW: -0.33
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 90 NC Bernacchi Paolo I TA 1383 522 0.92 1 1 1
2 N 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1702 203 0.76 Ay 1 1
3 B 116 NC Bargi acchi N ccol o I TA 999 1 1 2
4 N 22 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1955 -50 0.43 Ay 1 2
5 B 12 NC NMontorsi Matteo I TA 2125 -2200.22 0 1 2
2.33 1 2

NC I TA El o FI DE: 1902 Perf: 1741 Media: 1669.00 WW: -0.6
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 91 NC Deladerriere Helio FRA 1339 563 0.92 1 1 1
2 B 58 NC Celati Sara I TA 1717 185 0.74 0 1 1
3 N 65 NC Chiesa G useppe | TA 1655 247 0.81 1 2 2
4 B 83 NC Vari Caudio I TA 1506 396 0.92 1 3 3
5 N 11 NC Zanchetta N cola | TA 2128 -2260.21 O 3 3
3.6 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1883 Perf: 1986 Media: 1625.20 WWe: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 92 NC Frigerio Riccardo | TA 1328 555 0.92 1 1 1
2 N 116 NC Bargiacchi N ccol o' I TA 999 A1 1
3 B 6 FM Passerotti Pierluigi | TA 2153 -2700.17 Ay 1 1
4 N 66 NC Bonelli Maestracci PierrtFRA 1629 254 0.81 1 2 2
5 B 18 NC Fuochi Tommaso I TA 2017 -1340.32 1 3 3
2.22 3 3

NC I TA El o FI DE: 1865 Perf: 1672 Media: 1522.80 WW: -0.69
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 93 NC Castagnerol Cerise FRA 1312 553 0.92 O 0 0
2 B 89 NC Lovichi Raphael FRA 1417 448 0.92 1 1 1
3 N 68 NC D Meo Enrico I TA 1612 253 0.81 Ay 1 1
4 B 77 NC Chiari Cosinp I TA 1537 328 0.87 1 2 2
5 N 52 NC Centanore Al berto I TA 1736 129 0.67 1 3 3
4.19 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Sca_cchlstlca OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME
[taliana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

I TA
N
94
1
71
80
59

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

WZZWW o

El o FI DE: 1854

6662568

None

Bei Cui do

Ef i nov | gor
Barbetti Raul

Car bone Andrea

Vi ncenti Leonardo

Perf:

Fed
I TA
MN\C
I TA
I TA
I TA

1766
FIDE Ital
1295
2369
1576
1522
1708

Medi a: 1694.00 WWe: -0.41

Dif Exp R F PE PT

559 0.92 1 1 1

-5150.08 0 1 1

278 0.83 1 2 2

332 0.88 Ay 2 2

146 0.7 Ay 2 2
3.41 2 2

NC ITA
C N

0
N 92
B 104
N 88
B 66

a b~ wN - H

El o FI DE: 1848 Perf: 1396
Cat Nome Fed FIDE Ital
NC Frigerio Riccardo I TA 1328
NC Furlani G aziano I TA 1201
NC Gisoni Emma FRA 1424
NC Bonelli Maestracci PierrtFRA 1629

Medi a: 1395.50 WWe: -1.54
Dif Exp F PE PT
F
520
647
424
219

0.92
0.92
0.78
3.54

R
0
0.92 0
1
1
0

N NN PP OO
N NDNPE OO

I TA
N
95
3
73
87
17

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

Z2mZzZ2WZ20

El o FI DE: 1844

=68

5§66

None

Mattei Magda

Pol ey VI adimr

Cappel l ari Mario

Cavol i Stefano
Valtemara Mattia Angel o

Perf :

Fed
I TA
BLR
I TA
I TA
I TA

1879
FIDE Ital
1281
2324
1553
1443
2046

Medi a: 1729.40 WWe: 0.49

Dif Exp R FPE PT
563 0.92 1 1 1
-480 0.08 O 1 1
291 0.85 1 2 2
401 0.92 1 3 3
-202 0.24 Ay 3 3
3.01 3 3

NC ITA
T C N

1 B 96
2 N2

3 B 70
4 N 100
5 B 72

El o FI DE: 1836

6662568

None

Bar dazzi Enmmanuel e
Serarol s Mabras Bernat
Chi nenti Andrea

Costa Fabrizio

Abi sso Filippo

Perf :

Fed
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1262
2364
1579
1247
1574

1534

Medi a: 1605.20 WWe: -1.56
Dif Exp R FPE PT
574 0.92 1 1 1
-528 0.08 0 1 1
257 0.82 1 2 2
589 0.92 O 2 2
262 0.82 0 2 2
3.56 2 2

(2203011A)

FSI - OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A) - Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022 - Pag. 31/54



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC | TA El o FI DE: 1835 Perf: 1723 Media: 1651.00 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 97 NC Carloppi Leonardo I TA 1256 579 0.92 1 1 1
2 B5 FM Molina Fabrizio I TA 2159 -3240.13 0 1 1
3 N75 NC Bartoletti Gulio | TA 1547 288 0.84 1 2 2
4 B 93 NC Castagnerol Cerise FRA 1312 523 0.92 1 3 3
5 B 20 NC Cassi Elisa I TA 1981 -146 0.3 O 3 3
3.11 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1822 Perf: 1917 Media: 1844.80 WW: 0.75

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 98 NC Selvaggi o G anpaol o I TA 1256 566 0.92 1 1 1

2 N 4 FM Boraso Al essio | TA 2286 -464 0.08 O 1 1

3 B 72 NC Abisso Filippo I TA 1574 248 0.81 1 2 2

4 N 6 FM Passerotti Pierluigi I TA 2153 -3310.12 1 3 3

5 B 22 NC D Grolanpo Nicolo ' | TA 1955 -1330.32 0 3 3
2.25 3 3

NC ITA El o FI DE: 1821 Perf: 1594 Media: 1593.60 WWe: -1.07
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 99 NC Buttitta Antonio I TA 1249 572 0.92 1 1 1
2 B7 NC Rindone Andrea I TA 2153 -3320.12 O 1 1
3 N 77 NC Chiari Cosinp | TA 1537 284 0.84 Ay 1 1
4 B 89 NC Lovichi Raphael FRA 1417 404 0.92 Ay 1 1
5 N 68 NC D Meo Enrico I TA 1612 209 0.77 Ay 1 1
3.57 1 1

NC ITA El o FI DE: 1819 Perf: 1659 Media: 1730.80 WWw: -0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 100 NC Costa Fabrizio I TA 1247 572 0.92 1 1 1
2 N8 NC Di Trapani Davide I TA 2150 -3310.12 0 1 1
3 B 74 NC Mcheli Elora FRA 1553 266 0.82 1 2 2
4 N 12 NC Montorsi Mtteo I TA 2125 -306 0.14 O 2 2
5 B 70 NC Chinmenti Andrea I TA 1579 240 0.8 0 2 2
2.8 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1812 Perf: 2139 Media: 1989.20 WW: 2.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 101 NC Costantini Al exandra I TA 1242 570 0.92 1 1 1
2 B9 NC @uillenart Serge FRA 2139 -3270.13 1 2 2
3 N7 NC Rindone Andrea I TA 2153 -3410.12 1 3 3
4 B 3 IM  Poley Viadinr BLR 2324 -512 0.08 0 3 3
5 N 15 NC Bencheikh I1f FRA 2088 -276 0.17 Ay 3 3
1.42 3 3

NC ITA El o FI DE: 1805 Perf: 1892 Media: 1819.80 WW: 0.81

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 B 102 NC Sassi Ettore ITA 1242 563 0.92 1 1

2 N 10 CF Roux Baptiste FRA 2137 -3320.12 Ay 1 1

3 B 18 NC Fuochi Tonmaso ITA 2017 -2120.23 Ay 1 1

4 N 8 NC D Trapani Davide ITA 2150 -3450.11 0 1 1

5 B 74 NC Mcheli Elora FRA 1553 252 0.81 1 2 2
2.19 2 2

NC I TA El o FI DE: 1801 Perf: 1790 Media: 1717.80 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 103 NC Celati Arturo ITA 1211 590 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Zanchetta Nicol a I TA 2128 -3270.13 O 1 1
3 N 8 NC Lari Ferruccio I TA 1521 280 0.84 1 2 2
4 B 7 NC Rindone Andrea I TA 2153 -3520.11 0 2 2
5 N 71 NC Barbetti Raul I TA 1576 225 0.78 1 3 3
2.78 3 3

NC GER El o FI DE: 1786 Perf: 1656 Media: 1584.00 WW: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 104 NC Furlani Gaziano ITA 1201 585 0.92 1 1 1
2 N 12 NC Montorsi Mitteo I TA 2125 -3390.12 0 1 1
3 B 76 NC Mattia Al essandro I TA 1540 246 0.81 Ay 1 1
4 N 78 NC Kofler Albin Ernst I TA 1532 254 0.81 1 2 2
5 B 80 NC Carbone Andrea I TA 1522 264 0.82 Ay 2 2
3.48 2 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

05-06-2024

Sca_cchlstlca OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME
[taliana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC ITA
T C N
1 N 105
2 B 13
3 N 17
4 B 9
5 0

I TA
N
106
14
78
76
90

U'I-bwl\.)l—‘ﬂg
WZW=ZW o

El o FIDE: 1774

5666568

None
Li uzzi Piergiuseppe
Lelli Adriano

Val temara Mattia Angel o
Quillemart Serge

El o FI DE: 1767

66656568

Nome

Ful genti ni Edoardo
St oenescu Radu
Kof | er Al bin Ernst
Mattia Al essandro
Ber nacchi Paol o

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
FRA

Perf:

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1201
2106
2046
2139

FIDE Ital
1190
2089
1532
1540
1383

1873

1547

Medi a: 1873.00 WWe: 0.69

Dif Exp R F PE PT
573 0.92 1 1 1
-3320.12 Ay 1 1
-2720.17 Ay 1 1
-3650.1 0 1 1
0 F1 1
1.31 1 1

Medi a: 1546.80 WMWe: -1.04

Dif Exp R F PE PT
577 0.92 1 1 1
-3220.13 0 1 1
235 0.79 Ay 1 1
227 0.79 0 1 1
384 0.91 1 2 2
3.54 2 2

I TA
N
107
15
83
79
73

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

Z2mZzZ2WZ20

El o FI DE: 1766

56656568

None

Brotini Stefania
Benchei kh Il f
Vari C audio
Pangos Luci o
Cappel l ari Mario

Perf :

Fed
I TA
FRA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1189
2088
1506
1528
1553

1645

Medi a: 1572.80 WWe: -0.44
Dif Exp R FPE PT
577 0.92 1 1 1
-3220.13 0 1 1
260 0.82 O 1 1
238 0.8 1 2 2
213 0.77 1 3 3
3.44 3 3

| TA
N
108
16
80
92
94

U'Ihwl\)l—\ﬂ%

WZW=ZW o

El o FI DE: 1766

Cat
NC
WM

None

Viti Geta

Sala Gulia

Car bone Andrea
Frigerio Riccardo
Bei Cui do

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

FIDE Ital
1169
2057
1522
1328
1295

1475

Medi a: 1474.20 WWe: -1.21

Dif Exp R F PE PT
597 0.92 1 1 1
-2910.15 0 1 1
244 0.8 0 1 1
438 0.92 Ay 1 1
471 0.92 1 2 2
3.71 2 2

(2203011A)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC ITA El o FIDE: 1766 Perf: 1827 Media: 1826.60 WW: 0.62

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R FPE PT

1 N 109 NC Gusti Andrea ITA 1165 601 0.92 1 1 1

2 B 17 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 2046 -2800.16 Ay 1 1

3 N 13 NC Lelli Adriano I TA 2106 -3400.12 Ay 1 1

4 B 15 NC Bencheikh IIf FRA 2088 -3220.13 Ay 1 1

5 N 54 NC Galioglu Cem TUR 1728 38 0.55 0 1 1
1.88 1 1

WM MC El o FIDE: 1759 Perf: 1715 Media: 1715.00 WWe: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 110 NC Kuzmi nov Al exander SWE 1163 596 0.92 1 1 1

2 N 18 NC Fuochi Tonmaso I TA 2017 -258 0.18 Ay 1 1

3 B 22 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1955 -196 0.25 O 1 1

4 N 90 NC Bernacchi Paol o I TA 1383 376 0.91 1 2 2

5 B 16 WM Sala Gulia | TA 2057 -2980.15 0 2 2
2.41 2 2

NC I TA El o FIDE: 1738 Perf: 1540 Media: 1468.00 WW: -0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 111 NC Fossatelli Marino I TA 1107 631 0.92 1 1 1
2 B 19 NC Dionigi Riccardo I TA 2003 -2650.18 0 1 1
3 N 8 NC Cavoli Stefano | TA 1443 295 0.85 O 1 1
4 B 95 NC Mattei Magda I TA 1281 457 0.92 1 2 2
5 N 83 NC Vari Caudio | TA 1506 232 0.79 1 3 3
3. 66 3 3

NC ITA El o FI DE: 1736 Perf: 1680 Media: 1679.80 WW: 0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 112 NC Runmenova Marinova Al exanil TA 1045 691 0.92 1 1 1
2 N 20 NC Cassi Elisa I TA 1981 -2450.2 0 1 1
3 B 86 NC Bangiev Katharina GER 1451 285 0.84 1 2 2
4 N 16 WM Sala Gulia I TA 2057 -3210.13 Ay 2 2
5 B 32 NC Davini Andrea I TA 1865 -129 0.33 0 2 2
2.42 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC AUT El o FI DE: 1731 Perf: 1467 Media: 1394.60 WWe: -0.81
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 113 NC Hagard Grazini Mtteo 1009 722 0.92 1 1 1
2 B 21 NC Pegno Mittia I TA 1960 -2290.21 O 1 1
3 N 93 NC Castagnerol Cerise FRA 1312 419 0.92 O 1 1
4 B 99 NC Buttitta Antonio I TA 1249 482 0.92 1 2 2
5 N 8 NC Cavoli Stefano | TA 1443 288 0.84 1 3 3
3.81 3 3

NC TUR Elo FIDE: 1728 Perf: 2023 Media: 1753.40 WW: 1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 114 NC Bandinelli Constantin I TA 999 1 0 1
2 N22 NC D Grolam Ncolo ' | TA 1955 -2270.21 Ay 0O 1
3 B 24 NC Budyi Danyl o I TA 1910 -182 0.26 1 1 2
4 N 10 CF Roux Baptiste FRA 2137 -409 0.08 0 1 2
5 B 49 NC Massazza Federico I TA 1766 -38 0.45 1 2 3
1 2 3

NC |ITA El o FI DE: 1726 Perf: 1764 Media: 1715.00 WWe: -0.27
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 115 NC Banerjee Aryan 999 1 0 1
2 B 23 NC Gordani Luca I TA 1925 -1990.24 1 1 2
3 N 11 NC Zanchetta N cola | TA 2128 -402 0.08 O 1 2
4 B 13 NC Lelli Adriano | TA 2106 -3800.09 O 1 2
5 N 8 NC Lovichi Raphael FRA 1417 309 0.86 O 1 2
1.27 1 2

NC FRA El o FI DE: 1725 Perf: 1620 Media: 1571.20 WWe: -1.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 118 NC Lensi Ettore I TA 999 1 0 1
2 N 26 NC Guliano Vincenzo | TA 1908 -1830.26 0 0 1
3 B 8 NC @Gisoni Emm FRA 1424 301 0.85 1 1 2
4 N 18 NC Fuochi Tommaso I TA 2017 -2920.15 O 1 2
5 B 82 NC Rehbein Vitus GER 1508 217 0.78 0 1 2
2.04 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC | TA El o FI DE: 1724 Perf: 1504 Media: 1455.20 WWe: -1.23
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 119 NC Ml one Massinp I TA 999 1 0 1
2 B 25 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1910 -186 0.26 O 0 1
3 N 113 NC Hagard Grazini Mtteo 1009 715 0.92 1 1 2
4 B 17 NC Valtemara Mattia Angelo |TA 2046 -3220.13 0 1 2
5 N 93 NC Castagnerol Cerise FRA 1312 412 0.92 0 1 2
2.23 1 2

NC ITA Elo FIDE: 1717 Perf: 1844 Media: 1603.60 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 120 NC Tordet Jordan 999 1 0 1
2 N30 NC Miraro Alberto I TA 1902 -1850.26 1 1 2
3 B 10 CF Roux Baptiste FRA 2137 -420 0.08 O 1 2
4 N 20 NC Cassi Eisa I TA 1981 -264 0.18 O 1 2
5 B 116 NC Bargiacchi N ccol o' I TA 999 Ay 1 2
0.52 1 2

NC |ITA El o FI DE: 1708 Perf: 1865 Media: 1552.40 WWe: 0.31
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 121 NC Tripathi Pratyush 999 1 0 1
2 B 27 NC Bricola Tonmaso I TA 1907 -199 0.24 O 0 1
3 N 120 NC Tordet Jordan 999 1 0 2
4 B 19 NC Dionigi Riccardo ITA 2003 -2950.15 Ay 0 2
5 N 33 NC Valtemara Paolo G anpieti| TA 1854 -146 0.3 Ay 0 2
0. 69 0 2

NC ITA El o FI DE: 1704 Perf: 1270 Media: 1298.00 WW: -1.98
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 116 NC Bargiacchi Niccolo' I TA 999 0 0 0
2 N 94 NC Bei Cuido I TA 1295 409 0.92 1 1 1
3 B 90 NC Bernacchi Paolo I TA 1383 321 0.87 A 1 1
4 N 84 NC Redamante Marzio | TA 1485 219 0.78 0 1 1
5 B 92 NC Frigerio Riccardo I TA 1328 376 0.91 O 1 1
3.48 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC ITA El o FIDE: 1702 Perf: 1709 Media: 1395.80 WWe: 0.1

T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT

1 N 117 NC Busoni Bernardo I TA 999 1 0 1

2 B 29 NC Sinonini Mittia ITA 1905 -2030.24 Ay 0 1

3 B 28 NC Sunder Matteo ITA 1907 -2050.24 0 0 1

4 N 116 NC Bargiacchi Niccolo' I TA 999 Ay 0 1

5 B 108 NC Viti Geta ITA 1169 533 0.92 1 1 2
1.4 1 2

NC FRA El o FI DE: 1680 Perf: 1501 Media: 1649.60 WW: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 GM  Efinmov Igor MNC 2369 -6890.08 0 0 0
2 B 91 NC Deladerriere Helio FRA 1339 341 0.88 Ay 0 0
3 N 89 NC Lovi chi Raphael FRA 1417 263 0.82 0 0 0
4 B 69 NC @G annicchi Al essandro I TA 1602 78 0.61 1 1 1
5 N 8 NC Lari Ferruccio I TA 1521 159 0.71 O 1 1
3.1 1 1

NC I TA El o FI DE: 1667 Perf: 1683 Media: 1754.40 WW: -0.28
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 FM Serarol s Mabras Bernat ESP 2364 -697 0.08 O 0 0
2 N 96 NC Bardazzi Emanuel e I TA 1262 405 0.92 1 1 1
3 B 92 NC Frigerio Riccardo I TA 1328 339 0.88 1 2 2
4 N 26 NC Guliano Vincenzo I TA 1908 -241 0.2 0 2 2
5 B 24 NC Budyi Danylo I TA 1910 -243 0.2 0 2 2
2.28 2 2

NC FRA El o FI DE: 1656 Perf: 1855 Media: 1782.20 WW: 0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 IM  Poley Vladimr BLR 2324 -668 0.08 0 0 0
2 B 95 NC Mattei Magda I TA 1281 375 0.91 1 1 1
3 N9 NC Guillemart Serge FRA 2139 -4830.08 0 1 1
4 B 101 NC Costantini Al exandra I TA 1242 414 0.92 1 2 2
5 N 23 NC Gordani Luca I TA 1925 -269 0.17 1 3 3
2.16 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC |ITA El o FI DE: 1655 Perf: 1598 Media: 1684.75 WW: -0.59
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 4 FM Boraso Al essio I TA 2286 -631 0.08 O 0 0
2 N 98 NC Selvaggi o G anpaol o I TA 1256 399 0.92 1 1 1
3 B 30 NC Miraro Alberto I TA 1902 -247 0.19 0 1 1
4 N 94 NC Bei Quido ITA 1295 360 0.9 Ay 1 1
5 0 0 F1 1
2.09 1 1

NC FRA El o FI DE: 1629 Perf: 1887 Media: 1814.20 WWe: 1.46

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N5 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2159 -5300.08 0 0 0

2 B 97 NC Carloppi Leonardo I TA 1256 373 0.9 1 1 1

3 N 23 NC Gordani Luca I TA 1925 -296 0.15 1 2 2

4 B 31 NC Stancanelli Valerio I TA 1883 -2540.19 O 2 2

5 N 34 NC Franco Al essandro P. | TA 1848 -2190.22 1 3 3
1.54 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1613 Perf: 1535 Media: 1534.80 WWe: -0.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B6 FM  Passerotti Pierluigi I TA 2153 -5400.08 Ay 0 0
2 N 24 NC Budyi Danylo I TA 1910 -2970.15 0 0 0
3 B 100 NC Costa Fabrizio | TA 1247 366 0.9 O 0 0
4 N 105 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1201 412 0.92 1 1 1
5 B 110 NC Kuzmi nov Al exander SWE 1163 450 0.92 1 2 2
2.97 2 2

NC ITA El o FIDE: 1612 Perf: 1800 Media: 1799.60 WW: 0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Rindone Andrea I TA 2153 -5410.08 0 0 0
2 B 99 NC Buttitta Antonio I TA 1249 363 0.9 1 1 1
3 B 32 NC Davini Andrea I TA 1865 -2530.19 Ay 1 1
4 N 24 NC Budyi Danyl o I TA 1910 -298 0.15 Ay 1 1
5 B 39 NC Biggi Andrea I TA 1821 -2090.23 Ay 1 1
1.55 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC ITA El o FI DE: 1602 Perf: 1210 Media: 1455.40 WWe: -1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B38 NC D Trapani Davide I TA 2150 -548 0.08 0 0 0
2 N 100 NC Costa Fabrizio | TA 1247 355 0.89 O 0 0
3 B 105 NC Liuzzi Piergiuseppe I TA 1201 401 0.92 Ay 0 0
4 N 62 NC Deladerriere Apollo FRA 1680 -78 0.39 0 0 0
5 N 117 NC Busoni Bernardo I TA 999 0 0 0
2.28 0 0

NC ITA El o FI DE: 1579 Perf: 1722 Media: 1649.40 WW: 0.76
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N9 NC Guillemart Serge FRA 2139 -560 0.08 0 0 0
2 B 101 NC Costantini Al exandra I TA 1242 337 0.88 1 1 1
3 N 36 NC Cocuzzi Edoardo I TA 1836 -257 0.18 O 1 1
4 B 103 NC Celati Arturo ITA 1211 368 0.9 1 2 2
5 N 40 NC Pigato Alex I TA 1819 -240 0.2 1 3 3
2.24 3 3

NC I TA El o FI DE: 1576 Perf: 1588 Media: 1659.20 WWw: -0.21
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 CF Roux Baptiste FRA 2137 -5610.08 0 0 0
2 N 102 NC Sassi Ettore I TA 1242 334 0.88 1 1 1
3 B 33 NC Valtemara Paolo G anpieti| TA 1854 -278 0.17 O 1 1
4 N 96 NC Bardazzi Enmanuel e I TA 1262 314 0.86 1 2 2
5 B 43 NC D Maul o Al essandra I TA 1801 -2250.22 0 2 2
2.21 2 2

NC ITA El o FI DE: 1574 Perf: 1674 Media: 1601.20 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 NC Zanchetta Nicola I TA 2128 -554 0.08 0 0 0
2 B 103 NC Celati Arturo I TA 1211 363 0.9 1 1 1
3 N 38 NC Bonelli Federico | TA 1822 -248 0.19 0 1 1
4 B 113 NC Hagard Grazini Mtteo 1009 565 0.92 1 2 2
5 N 36 NC Cocuzzi Edoardo I TA 1836 -2620.18 1 3 3
2.27 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC |ITA El o FI DE: 1553 Perf: 1564 Media: 1635.60 WW: -0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 NC Mntorsi Mitteo I TA 2125 -5720.08 0 0 0
2 N 104 NC Furlani Gaziano I TA 1201 352 0.89 1 1 1
3 B 35 NC Melosi Al essandro | TA 1844 -2910.15 0 1 1
4 N 102 NC Sassi Ettore I TA 1242 311 0.86 1 2 2
5 B 47 NC Berganaschi Elia I TA 1766 -2130.23 0 2 2
2.21 2 2

NC FRA El o FI DE: 1553 Perf: 1635 Media: 1586.00 WWe: -0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 NC Lelli Adriano | TA 2106 -553 0.08 O 0 0
2 B 105 NC Liuzzi Piergiuseppe ITA 1201 352 0.89 1 1 1
3 N 40 NC Pigato Al ex I TA 1819 -266 0.18 O 1 1
4 B 117 NC Busoni Bernardo I TA 999 1 1 2
5 N 42 NC Manm Sanuel e | TA 1805 -2520.19 0 1 2
1.34 1 2

NC I TA El o FI DE: 1547 Perf: 1433 Media: 1505.00 WWw: -0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Stoenescu Radu FRA 2089 -542 0.08 0 0 0
2 N 106 NC Fulgentini Edoardo I TA 1190 357 0.89 1 1 1
3 B 37 NC Tanburini Lorenzo I TA 1835 -2880.16 0 1 1
4 N 108 NC Viti Geta I TA 1169 378 0.91 0 1 1
5 B 102 NC Sassi Ettore I TA 1242 305 0.86 1 2 2
2.9 2 2

NC ITA El o FI DE: 1540 Perf: 1839 Media: 1766.60 WW: 1.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 NC Bencheikh IIf FRA 2088 -548 0.08 0 0 0
2 B 107 NC Brotini Stefania I TA 1189 351 0.89 1 1 1
3 N 44 NC Launert Martin Dr. CGER 1786 -246 0.19 Ay 1 1
4 B 46 NC Del G udice Stefano I TA 1767 -227 0.21 1 2 2
5 N 19 NC Dionig Riccardo I TA 2003 -4630.08 Ay 2 2
1. 45 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC ITA El o FI DE: 1537 Perf: 1703 Media: 1582.20 WW: 0.23

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 16 WM Sala Gulia I TA 2057 -5200.08 0 0 0

2 N 108 NC Viti Geta ITA 1169 368 0.9 1 1 1

3 B 39 NC Biggi Andrea I TA 1821 -2840.16 Ay 1 1

4 N 32 NC Davini Andrea | TA 1865 -3280.13 0 1 1

5 B 115 NC Banerjee Aryan 999 1 1 2
1.27 1 2

NC ITA El o FI DE: 1532 Perf: 1498 Media: 1647.00 WW: -0.46
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 17 NC Valtenara Mattia Angelo |TA 2046 -5140.08 0 0 0
2 B 109 NC Gusti Andrea I TA 1165 367 0.9 1 1 1
3 N 46 NC Del Gudice Stefano I TA 1767 -2350.21 Ay 1 1
4 B 44 NC Launert Martin Dr. CGER 1786 -2540.19 0 1 1
5 N 85 NC Bangiev Anton CGER 1471 61 0.58 0 1 1
1.96 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1528 Perf: 1630 Media: 1388.80 WW: -0.68
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 NC Fuochi Tomraso I TA 2017 -489 0.08 O 0 0
2 N 110 NC Kuzm nov Al exander SWE 1163 365 0.9 Ay 0 0
3 B 115 NC Banerjee Aryan 999 1 0 1
4 N 47 NC Bergamaschi Elia ITA 1766 -2380.2 0 0 1
5 B 121 NC Tripathi Pratyush 999 1 0 2
1.18 0 2

NC ITA El o FI DE: 1522 Perf: 1776 Media: 1703.20 WWwe: 1.5
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N19 NC Dionigi Riccardo | TA 2003 -481 0.08 0 0 0
2 B 111 NC Fossatelli Marino I TA 1107 415 0.92 1 1 1
3 N 48 NC Canpanella G ovanni I TA 1766 -244 0.2 1 2 2
4 B 33 NC Valtemara Paolo G anpieti| TA 1854 -3320.12 Ay 2 2
5 N 44 NC Launert Martin Dr. GER 1786 -2640.18 Ay 2 2
1.5 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1521 Perf: 1534 Media: 1534.00 WW: 0.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 NC Cassi Hisa I TA 1981 -460 0.08 O 0 0
2 N 112 NC Runenova Marinova Al exani | TA 1045 476 0.92 1 1 1
3 B 43 NC D Maulo Al essandra | TA 1801 -2800.16 0 1 1
4 N 110 NC Kuzminov Al exander SWE 1163 358 0.9 A 1 1
5 B 62 NC Deladerriere Apollo FRA 1680 -159 0.29 1 2 2
2.35 2 2

NC GER El o FI DE: 1508 Perf: 1569 Media: 1376.40 WWe: -0.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 21 NC Pegno Mattia I TA 1960 -452 0.08 0 0 0
2 B 113 NC Hagard Grazini Matteo 1009 499 0.92 O 0 0
3 N 107 NC Brotini Stefania I TA 1189 319 0.87 1 1 1
4 B 120 NC Tordet Jordan 999 1 1 2
5 N 56 NC Neel Laura FRA 1725 -2170.22 1 2 3
2.09 2 3

NC I TA El o FI DE: 1506 Perf: 1721 Media: 1672.00 WW: 0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC D Grolam Nicolo ' I TA 1955 -449 0.08 O 0 0
2 N 114 NC Bandinelli Constantin I TA 999 1 0 1
3 B 47 NC Bergamaschi Elia I TA 1766 -2600.18 1 1 2
4 N 30 NC Miraro Al berto I TA 1902 -396 0.08 0 1 2
5 B 51 NC Mauro Vincenzo I TA 1738 -2320.21 O 1 2
0. 55 1 2

NC ITA El o FI DE: 1485 Perf: 1745 Media: 1624.00 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Gordani Luca I TA 1925 -4400.08 0 0 0
2 B 115 NC Banerjee Aryan 999 Ay 0 0
3 N 91 NC Deladerriere Helio FRA 1339 146 0.7 1 1 1
4 B 60 NC Negro Raffaele I TA 1704 -2190.22 1 2 2
5 N 6 FM Passerotti Pierluigi I TA 2153 -668 0.08 0 2 2
1.08 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC CER El o FIDE: 1471 Perf: 1623 Media: 1502.20 WWe: 0.56
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC Budyi Danylo ITA 1910 -4390.08 Ay 0 0
2 N 28 NC Sunder Matteo I TA 1907 -436 0.08 O 0 0
3 B 110 NC Kuzm nov Al exander SWE 1163 308 0.86 Ay 0 0
4 N 121 NC Tripathi Pratyush 999 Ay 0 0
5 B 78 NC Kofler Albin Ernst I TA 1532 -61 0.42 1 1 1
1. 44 1 1

NC GER El o FI DE: 1451 Perf: 1611 Media: 1562.40 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 25 NC Liloni Francesco Mattia |TA 1910 -459 0.08 0 0 0
2 B 117 NC Busoni Bernardo I TA 999 1 0 1
3 N 52 NC Centanore Al berto I TA 1736 -2850.16 O 0 1
4 B 23 NC Gordani Luca I TA 1925 -474 0.08 0 0 1
5 N 101 NC Costantini Al exandra I TA 1242 209 0.77 1 1 2
1.09 1 2

NC I TA El o FI DE: 1443 Perf: 1693 Media: 1644.00 WW: 0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Guliano Vincenzo I TA 1908 -465 0.08 O 0 0
2 N 118 NC Lensi Ettore I TA 999 1 0 1
3 B 51 NC Muro Vincenzo I TA 1738 -2950.15 1 1 2
4 N 35 NC Melosi Alessandro | TA 1844 -4010.08 0 1 2
5 B 53 NC Kel I ner N kol aus AUT 1731 -2880.16 0 1 2
0. 47 1 2

NC FRA El o FI DE: 1424 Perf: 1587 Media: 1538.00 WW: -0.08
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Bricola Tormaso | TA 1907 -483 0.08 0 0 0
2 B 119 NC Mlone Massino I TA 999 1 0 1
3 N 56 NC Neel Laura FRA 1725 -3010.15 O 0 1
4 B 34 NC Franco Al essandro P. I TA 1848 -424 0.08 O 0 1
5 N 103 NC Celati Arturo I TA 1211 213 0.77 1 1 2
1.08 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC FRA El o FI DE: 1417 Perf: 1872 Media: 1799.80 WWe: 2.44
T CN Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 28 NC Sunder Matteo | TA 1907 -4900.08 Ay 0 0
2 N 32 NC Davini Andrea I TA 1865 -448 0.08 0 0 0
3 B 62 NC Deladerriere Apollo FRA 1680 -2630.18 1 1 1
4 N 39 NC Biggi Andrea ITA 1821 -404 0.08 Ay 1 1
5 B 55 NC Tacconi Antonio I TA 1726 -3090.14 1 2 2
0.56 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1383 Perf: 1598 Media: 1626.80 WW: 0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N29 NC Sinmonini Mttia I TA 1905 -5220.08 0 0 0
2 B 121 NC Tripathi Pratyush 999 1 0 1
3 N 60 NC Negro Raffaele I TA 1704 -3210.13 Ay 0 1
4 B 50 WM Dubois Mrtine MNC 1759 -376 0.09 O 0 1
5 N 46 NC Del Gudice Stefano I TA 1767 -3840.09 0 0 1
0. 39 0 1

NC FRA El o FI DE: 1339 Perf: 1425 Media: 1453.40 WW: 0.31
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 30 NC Miraro Alberto I TA 1902 -563 0.08 0 0 0
2 N 62 NC Deladerriere Apollo FRA 1680 -3410.12 Ay 0 0
3 B 8 NC Redamante Marzio | TA 1485 -146 0.3 O 0 0
4 N 115 NC Banerjee Aryan 999 0 0 0
5 B 105 NC Liuzzi Piergiuseppe I TA 1201 138 0.69 1 1 1
1.19 1 1

NC ITA El o FI DE: 1328 Perf: 1774 WMedia: 1773.60 WW: 2.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 31 NC Stancanelli Valerio | TA 1883 -5550.08 0 0 0
2 B 34 NC Franco Al essandro P. | TA 1848 -5200.08 1 1 1
3 N63 NC Mm Qtavio | TA 1667 -3390.12 0 1 1
4 B 48 NC Canpanella G ovanni I TA 1766 -438 0.08 Ay 1 1
5 N 60 NC Negro Raffaele I TA 1704 -376 0.09 1 2 2
0. 45 2 2

FSI - OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A) - Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022 - Pag. 45/54



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC FRA El o FI DE: 1312 Perf: 1934 Media: 1861.60 WW: 2.6

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 NC Davini Andrea | TA 1865 -5530.08 1 1 1

2 N6 FM  Passerotti Pierluigi I TA 2153 -841 0.08 O 1 1

3 B 53 NC Kellner Nikolaus AUT 1731 -419 0.08 1 2 2

4 N 37 NC Tanburini Lorenzo I TA 1835 -5230.08 0 2 2

5 B 57 NC Alati Alberto ITA 1724 -412 0.08 1 3 3
0.4 3 3

NC |ITA El o FI DE: 1295 Perf: 1480 Media: 1628.80 WW: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Valtenara Paolo G anpietil TA 1854 -5590.08 0 0 0
2 B 60 NC Negro Raffaele I TA 1704 -409 0.08 O 0 0
3 N 109 NC Gusti Andrea I TA 1165 130 0.68 1 1 1
4 B 65 NC Chiesa G useppe I TA 1655 -3600.1 Ay 1 1
5 N 48 NC Canpanella G ovanni ITA 1766 -4710.08 O 1 1
1.02 1 1

NC I TA El o FI DE: 1281 Perf: 1366 Media: 1485.40 WW: 0.13
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 NC Mel osi Al essandro I TA 1844 -563 0.08 0 0 0
2 N 64 NC Deladerriere Calypso FRA 1656 -3750.09 O 0 0
3 B 106 NC Fulgentini Edoardo ITA 1190 91 0.62 1 1 1
4 N 51 NC Mauro Vincenzo I TA 1738 -457 0.08 O 1 1
5 B 118 NC Lensi Ettore I TA 999 0 1 1
0.87 1 1

NC ITA El o FI DE: 1262 Perf: 1367 Media: 1439.00 WWwe: 0.18

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 36 NC Cocuzzi Edoardo I TA 1836 -5740.08 0 0 0

2 B 63 NC Mmm Qtavio I TA 1667 -4050.08 0 0 0

3 N 111 NC Fossatelli Mrino I TA 1107 155 0.71 1 1 1

4 B 71 NC Barbetti Raul I TA 1576 -3140.14 O 1 1

5 N 113 NC Hagard Grazini Matteo 1009 253 0.81 1 2 2
1.82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1256 Perf: 810 Medi a: 1544.33 WWe: -0.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 37 NC Tanmburini Lorenzo I TA 1835 -5790.08 0 0 0
2 N 66 NC Bonelli Mestracci PierriFRA 1629 -3730.1 0 0 0
3 B 108 NC Viti Geta I TA 1169 87 0.62 0 0 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0.8 0 0

NC ITA El o FI DE: 1256 Perf: 1408 Media: 1316.40 WWe: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 38 NC Bonelli Federico | TA 1822 -566 0.08 0 0 0
2 B 65 NC Chiesa G useppe I TA 1655 -3990.08 0 0 0
3 N 117 NC Busoni Bernardo I TA 999 0 0 0
4 B 111 NC Fossatelli Marino I TA 1107 149 0.7 1 1 1
5 N 120 NC Tordet Jordan 999 Ay 1 1
0. 86 1 1

NC I TA El o FI DE: 1249 Perf: 1408 Media: 1479.80 WWw: 0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 NC Biggi Andrea I TA 1821 -5720.08 0 0 0
2 N68 NC D Mo Enrico I TA 1612 -3630.1 O 0 0
3 B 112 NC Runenova Marinova Al exani| TA 1045 204 0.76 1 1 1
4 N 53 NC Kellner Nikolaus AUT 1731 -482 0.08 0 1 1
5 B 106 NC Fulgentini Edoardo I TA 1190 59 0.58 1 2 2
1.6 2 2

NC ITA El o FI DE: 1247 Perf: 1838 Media: 1766.00 WW: 2.55
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Pigato Alex I TA 1819 -5720.08 0 0 0
2 B 69 NC Gannicchi Al essandro I TA 1602 -3550.11 1 1 1
3 N 67 NC D 'angelo G ovanni ITA 1613 -366 0.1 1 2 2
4 B 36 NC Cocuzzi Edoardo | TA 1836 -5890.08 1 3 3
5 N 21 NC Pegno Mittia I TA 1960 -7130.08 0 3 3
0. 45 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC | TA El o FI DE: 1242 Perf: 1380 Media: 1499.40 WW: -0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 NC Vairo Rocco Enrico I TA 1812 -5700.08 O 0 0
2 N 70 NC Chinenti Andrea I TA 1579 -3370.12 0 0 0
3 B 114 NC Bandinelli Constantin I TA 999 1 0 1
4 N 64 NC Deladerriere Calypso FRA 1656 -414 0.08 O 0 1
5 B 86 NC Bangiev Katharina CER 1451 -2090.23 O 0 1
0.51 0 1

NC I TA El o FI DE: 1242 Perf: 1377 Media: 1496. 00 WWe: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 42 NC Manmmi Sanuele I TA 1805 -563 0.08 0 0 0
2 B 71 NC Barbetti Raul I TA 1576 -3340.12 0 0 0
3 N 119 NC Mlone Massino I TA 999 1 0 1
4 B 73 NC Cappellari Mario I TA 1553 -3110.14 0 0 1
5 N 75 NC Bartoletti Gulio I TA 1547 -3050.14 0 0 1
0. 48 0 1

NC I TA El o FIDE: 1211 Perf: 1356 Media: 1475.40 WW: -0.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 43 NC D Maul o Al essandra I TA 1801 -5900.08 0 0 0
2 N 72 NC Abisso Filippo I TA 1574 -363 0.1 0 0 0
3 B 118 NC Lensi Ettore I TA 999 1 0 1
4 N 70 NC Chinenti Andrea I TA 1579 -368 0.1 0 0 1
5 B 8 NC Gisoni Enma FRA 1424 -2130.23 0 0 1
0.51 0 1

NC ITA El o FIDE: 1201 Perf: 1365 Media: 1558.00 WW: 0.02

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 44 NC Launert Martin Dr. CER 1786 -5850.08 0 0 0

2 B 73 NC Cappellari Mario I TA 1553 -3520.11 O 0 0

3 N 34 NC Franco Al essandro P. | TA 1848 -647 0.08 0 0 0

4 B 112 NC Rumenova Marinova Al exani | TA 1045 156 0.71 1 1 1

5 0 0 F1 1
0.98 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC |ITA El o FI DE: 1201 Perf: 1211 Media: 1576.20 WW: -0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 45 NC Rolli Mssinp Biagio ITA 1774 -5730.08 0 0 0
2 N74 NC Mcheli Elora FRA 1553 -3520.11 0 0 0
3 N 69 NC G annicchi Al essandro I TA 1602 -4010.08 Ay 0 0
4 B 67 NC D 'angelo G ovanni ITA 1613 -412 0.08 O 0 0
5 N 91 NC Deladerriere Helio FRA 1339 -1380.31 O 0 0
0. 66 0 0

NC ITA El o FIDE: 1190 Perf: 1249 Media: 1368.60 WW: -0.99
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 46 NC Del Gudice Stefano I TA 1767 -5770.08 0 0 0
2 B 75 NC Bartoletti Gulio | TA 1547 -3570.11 0 0 0
3 N 95 NC Mattei Magda I TA 1281 -91 0.38 O 0 0
4 B 119 NC Mlone Mssinm I TA 999 1 0 1
5 N 99 NC Buttitta Antonio I TA 1249 -59 0.42 0 0 1
0.99 0 1

NC I TA El o FI DE: 1189 Perf: 1411 Media: 1453.25 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 47 NC Berganaschi Elia I TA 1766 -577 0.08 0 0 0
2 N 76 NC Mattia Alessandro I TA 1540 -3510.11 O 0 0
3 B 82 NC Rehbein Vitus CGER 1508 -3190.13 0 0 0
4 N 114 NC Bandinelli Constantin I TA 999 1 0 1
5 0 0O FO 1
0. 32 0 1

NC I TA El o FIDE: 1169 Perf: 1490 Media: 1561.60 WWe: 1.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 48 NC Canpanella G ovanni I TA 1766 -597 0.08 0 0 0
2 B 77 NC Chiari Cosinp I TA 1537 -3680.1 O 0 0
3 N 97 NC Carloppi Leonardo I TA 1256 -87 0.38 1 1 1
4 B 75 NC Bartoletti Gulio I TA 1547 -378 0.09 1 2 2
5 N 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1702 -5330.08 0 2 2
0.73 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana l J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC I TA El o FI DE: 1165 Perf: 1208 Media: 1327.40 WW: -0.16
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 49 NC Massazza Federico I TA 1766 -6010.08 0 0 0
2 N 78 NC Kofler Albin Ernst I TA 1532 -367 0.1 0 0 0
3 B 94 NC Bei Guido I TA 1295 -1300.32 0 0 0
4 N 118 NC Lensi Ettore I TA 999 0 0 0
5 N 112 NC Runenova Marinova Al exani | TA 1045 120 0.66 1 1 1
1.16 1 1

NC SWE Elo FIDE: 1163 Perf: 1430 Media: 1578.40 WWw: 1

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N50 WM Dubois Mrtine MNC 1759 -596 0.08 0 0 0

2 B 79 NC Pangos Lucio ITA 1528 -3650.1 Ay 0 0

3 N 85 NC Bangi ev Anton CGER 1471 -308 0.14 Ay 0 0

4 B 81 NC Lari Ferruccio I TA 1521 -358 0.1 Ay 0 0

5 N 67 NC D 'angelo G ovanni I TA 1613 -450 0.08 O 0 0
0.5 0 0

NC I TA El o FI DE: 1107 Perf: 1236 Media: 1355.40 WW: -0.75
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 51 NC Mauro Vincenzo I TA 1738 -6310.08 0 0 0
2 N 80 NC Carbone Andrea | TA 1522 -4150.08 0 0 0
3 B 96 NC Bardazzi Emanuel e I TA 1262 -1550.29 0 0 0
4 N 98 NC Selvaggi o G anpaol o I TA 1256 -149 0.3 O 0 0
5 B 114 NC Bandinelli Constantin I TA 999 1 0 1
0.75 0 1

NC ITA El o FI DE: 1045 Perf: 640 Medi a: 1374.40 WWe: -1.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 52 NC Centanpre Al berto I TA 1736 -6910.08 0 0 0
2 B 8 NC Lari Ferruccio I TA 1521 -476 0.08 0 0 0
3 N 99 NC Buttitta Antonio I TA 1249 -2040.24 0 0 0
4 N 104 NC Furlani G aziano I TA 1201 -156 0.29 O 0 0
5 B 109 NC Gusti Andrea I TA 1165 -1200.34 0 0 0
1.03 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana l J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC El o FI DE: 1009 Perf: 1320 Media: 1559.80 WWe: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 53 NC Kell ner N kol aus AUT 1731 -722 0.08 O 0 0
2 N 8 NC Rehbein Vitus CGER 1508 -499 0.08 1 1 1
3 B 57 NC Aati Aberto I TA 1724 -7150.08 0 1 1
4 N 72 NC Abisso Filippo I TA 1574 -5650.08 0 1 1
5 B 96 NC Bardazzi Emanuel e I TA 1262 -2530.19 O 1 1
0.51 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: -30 Perf: 620 Medi a: 1354. 40
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N54 NC Galioglu Cem TUR 1728 -729 0.08 0 0 0
2 B8 NC Vari Caudio | TA 1506 -507 0.08 0 0 0
3 N 101 NC Costantini Al exandra I TA 1242 -243 0.2 0 0 0
4 B 107 NC Brotini Stefania I TA 1189 -1900.25 O 0 0
5 N 111 NC Fossatelli Marino I TA 1107 -108 0.35 0 0 0
0. 96 0 0

NC Elo Italia: 999 Variaz: 33 Perf: 1227 Media: 1523. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 55 NC Tacconi Antonio I TA 1726 -727 0.08 O 0 0
2 N 84 NC Redamante Marzio | TA 1485 -486 0.08 Ay 0 0
3 N 79 NC Pangos Lucio | TA 1528 -5290.08 0 0 0
4 B 91 NC Deladerriere Helio FRA 1339 -3400.12 1 1 1
5 N 77 NC Chiari Cosinop | TA 1537 -5380.08 0 1 1
0. 44 1 1

NC |ITA Elo Italia: 999 Variaz: 63 Perf: 1590 Media: 1782.20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 60 NC Negro Raffaele ITA 1704 -7050.08 1 1 1
2 B 31 NC Stancanelli Valerio ITA 1883 -8840.08 Ay 1 1
3 N 29 NC Sinonini Mittia I TA 1905 -906 0.08 0 1 1
4 B 61 NC Tellarini Lorenzo I TA 1702 -703 0.08 Ay 1 1
5 N 58 NC Celati Sara ITA 1717 -7180.08 Ay 1 1
0.4 1 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_cchlstlca OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME
[taliana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

05-06-2024

(2203011A)
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe TR v I O o EN NTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
Italiana ' J' Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

NC Elo Italia: 999 Variaz: 6 Perf: 1079 Media: 1522.50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 59 NC Vincenti Leonardo I TA 1708 -709 0.08 0 0 0
2 N 90 NC Bernacchi Paolo I TA 1383 -3840.09 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 8 NC Bangiev Anton CGER 1471 -4720.08 Ay 0 1
5 N 79 NC Pangos Lucio I TA 1528 -529 0.08 0 0 1
0.33 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

IStC?PChISUC& OPEN INTERNATIONAL MONTECATINI TERME (2203011A)
aliana Q J

Montecatini Terme - 04-03-2022 - 06-03-2022

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
114 NC Bandi nelli Constant ITA 5 0.0 1354 554 999 1998 M 193955
115 NC Banerj ee Aryan 5 1.5 1523 1374 999 2011 M
116 NC Bar gi acchi Niccolo' ITA 5 2.5 1782 1782 999 2001 M 194583
117 NC Busoni Ber nar do ITA 5 2.0 1512 1440 999 2001 M 194584
118 NC Lensi Ettore ITA 5 2.0 1365 1293 999 2009 M 192340
119 NC M | one Massi np ITA 4 0.0 1395595 999 2005 M 193400
120 NC Tordet Jordan 4 0.5 1547 1225 999 1992 M
121 NC Tri pathi Pratyush 4 0.5 1522 1200 999 2010 M
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